

### REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0066c  
**Stavba:** Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekfany

JKSO: 801 31  
 Miesto: Uzovské Pekfany

KS: 1/10/2022  
 Dátum:

Objednávateľ:  
 Obec Uzovské Pekfany

IČO:  
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
 Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
 IČ DPH: SK2023962037

Projektant:

IČO:

Spracovateľ:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH 415 444,93**

DPH	základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
		20,00%	0,00	0,00
	znižená	20,00%	415 444,93	83 088,99

**Cena s DPH v EUR 498 533,92**

Projektant \_\_\_\_\_ Spracovateľ \_\_\_\_\_

Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

Objednávateľ \_\_\_\_\_ Zhotoviteľ \_\_\_\_\_

Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

### Návod na vyplnenie

Meniť je možné iba bunky so žltým podfarbením!

1) na prvom liste Rekapitulácie stavby vyplňte v zostave

- a) Rekapitulácia stavby
  - údaje o Zhotoviteľovi
  - (prenesú sa do ostatných zostáv aj v iných listoch)
- b) Rekapitulácia objektov stavby
  - potrebné Ostatné náklady

2) na vybraných listoch vyplňte v zostave

- a) Krycí list
  - údaje o Zhotoviteľovi, pokiaľ sa líšia od údajov o Zhotoviteľovi na Rekapitulácii stavby (údaje sa prenusu do ostatných zostáv v danom liste)
- b) Rekapitulácia rozpočtu
  - potrebné Ostatné náklady
- c) Celkové náklady za stavbu
  - ceny na položkách
  - množstvo, pokiaľ má žlté podfarbenie
  - a v prípade potreby poznámku (tá je v skrytom stĺpci)

### REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0066c  
**Stavba:** Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekfany

Miesto: Uzovské Pekfany  
 Objednávateľ: Obec Uzovské Pekfany  
 Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Dátum: 10.01.2022  
 Projektant:  
 Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>415 444,93</b>	<b>498 533,92</b>
01	SO 01 - Materská škola	351 127,31	421 352,77
001	SO 01.1 - ASR	258 289,96	309 947,95
002	SO 01.2 - ZTI	25 015,59	30 018,71
003	SO 01.3 - Elektroinštalácia	15 776,01	18 931,21
004	SO 01.5 - Vykurovanie	40 406,96	48 488,35
005	SO 01.6 - Vzduchotechnika	11 638,79	13 966,55
02	SO 02 - Požiarna nádrž	5 179,32	6 215,18
03	SO 03 - Spevnené plochy	17 437,11	20 924,53
04	SO 04 - Žumpa	24 407,78	29 289,34
05	SO 05 - Kanalizačná prípojka	3 078,96	3 694,75
06	SO 06 - Studňa	4 747,01	5 696,41
07	SO 07 - Vodovodná prípojka	1 326,65	1 591,98
08	SO 08 - Odborné elektrické zariadenie	354,37	425,24
09	SO 09 - Plynová prípojka	1 720,42	2 064,50
0001	SO 09.1 - Pripojovací plynovod	852,05	1 022,46
0002	SO 09.2 - Odborné plynové zariadenie	868,37	1 042,04
10	SO 10 - Oplotenie	6 066,00	7 279,20

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany  
 Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola  
 Časť: **001 - SO 01.1 - ASR**

JKSO: 801 31  
 Miesto: Uzovské Pekľany

KS: 10.01.2022  
 Dátum:

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

IČO:  
 IČ DPH:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
 IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:  
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
 IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	258 289,96
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>258 289,96</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	258 289,96	20,00%	51 657,99

**Cena s DPH v EUR 309 947,95**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany  
 Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola  
 Časť: **001 - SO 01.1 - ASR**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**258 289,957**

D		HSV	Práce a dodávky HSV	152 236,583			
D		1	Zemné práce	1 177,240			
1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	51,275	0,722	37,021
	VV		331,72*0,15+5,39*0,15+1,53*0,15+0,35*5*0,15+1,44*0,15		51,275		
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,380	23,932	56,958
	VV		1,24*0,375*0,925		0,430		
	VV		0,35*5*0,825+0,375*0,4*5*0,675		1,950		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>2,380</b>		
3	K	132201109	Príplatek k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	0,714	6,771	4,834
	VV		2,38*0,3		0,714		
4	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	95,741	8,174	782,587
	VV		2,075*0,85*0,925		1,631		
	VV		2*2*0,925*2		7,400		
	VV		14,005*0,85*0,925		11,011		
	VV		11,98*0,85*0,925*2		18,839		
	VV		5,415*0,7*0,925		3,506		
	VV		1,365*0,7*0,925		0,884		
	VV		1,25*0,7*0,925		0,809		
	VV		22,38*0,925*1		20,702		
	VV		22,38*0,85*0,925		17,596		
	VV		3,615*0,7*0,925*2		4,681		
	VV		3,48*0,7*0,925		2,253		
	VV		1,2*1,2*0,525		0,756		
	VV		5,7*0,945*0,975		5,252		
	VV		0,785*1,95*0,275		0,421		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>95,741</b>		
5	K	132201209	Príplatek k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	28,722	0,806	23,150
	VV		95,741*0,3		28,722		
6	K	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	92,087	2,068	190,436
	VV		95,741+2,38-6,034		92,087		
7	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhtutných	m3	92,087	0,715	65,842
	VV		95,741+2,38-6,034		92,087		
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhtutným jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,034	2,720	16,412
	VV		0,125*0,125*(11,98+10,4+2,35+10,4+11,98-4)		0,674		
	VV		0,175*0,25*(5,84+4,29+10,4+4,29+5,84+5,84+6,15+1,09+2,3+4-1,5*4)		1,927		
	VV		0,255*0,25*(24,13*2-1,5*2)		2,885		
	VV		0,05*0,25*(3,69*2+4,68)		0,151		
	VV		0,1*0,25*(2,64+3,48+3,015)*0,25		0,057		
	VV		0,2*1*0,85*2		0,340		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>6,034</b>		
D		2	Zakladanie	9 444,942			
9	K	271571111	Vankúše zhtutné pod základy zo štrkopiesku	m3	7,626	29,001	221,162
	VV		0,1*0,85*(2,075+2,3+14,005+11,98+24,08-1,7+11,98)		5,501		
	VV		0,1*2*2*2		0,800		
	VV		0,1*0,7*(1,365+1,25)		0,183		
	VV		0,1*0,375*1,24		0,047		
	VV		0,1*0,7*(2,915*2+4,88)		0,750		
	VV		1,245*0,4*5*0,1		0,249		
	VV		0,8*0,75*0,08*2		0,096		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>7,626</b>		
10	K	274271301	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x20x25 s betonovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm	m3	0,600	146,119	87,671
	VV		0,75*0,2*1*4		0,600		
11	K	274271305	Murivo základových pásov (m3) s betonovou výplňou C 16/20 hr. 500 mm	m3	27,848	124,988	3 480,666
	VV		0,5*0,5*(1,54+1,5)		0,760		
	VV		0,5*0,5*(5,84+22,73+3,69*2+3,68)		9,908		
	VV		(275,98-241,62)*0,5		17,180		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>27,848</b>		
12	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	71,644	66,692	4 778,082
	VV		1,34*0,55*1,2		0,884		
	VV		1,245*0,4*0,95*5+0,4*0,175*0,25*5		2,453		
	VV		1,2*0,3*(0,645*2+5,7)		2,516		
	VV		0,85*0,7*(2,075+2,3+14,005+11,98+22,38+11,98)		38,508		
	VV		0,5*0,7*(1,365+1,25)+0,5*0,7*(3,615*2+3,48)		4,664		
	VV		1*0,7*22,38		15,666		
	VV		1,6*1,2*1+0,3*1,2*0,32+0,3*1,2*0,15*schody zboku"		2,089		
	VV		(0,945*2+5,1)*0,3*1,26+1*0,6*0,15+1*0,3*0,15		2,777		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>69,557</b>		
	VV		69,557*1,03		71,644		
13	K	274351215	Debnie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	9,863	12,094	119,283
	VV		(0,645+5,1+0,645+0,945*2+5,1)*0,5		6,690		
	VV		0,5*(5,4+0,945)		3,173		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>9,863</b>		
14	K	274351216	Debnie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	9,863	2,204	21,738
	VV		(0,645+5,1+0,645+0,945*2+5,1)*0,5		6,690		
	VV		0,5*(5,4+0,945)		3,173		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>9,863</b>		
15	K	275321312	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	6,798	76,702	521,420
	VV		2*2*0,8*2+(2,2+2)*2*0,1*0,1*2		6,568		
	VV		6,568*1,035		6,798		
16	K	275361821	Výstuž základových pátiiek z ocele 10505	t	0,137	1 568,761	214,920
	VV		0,001*(2,4+106,6+27,8)		0,137		
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie	56 125,863			
17	K	311101211	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0,02 m2	m	16,000	3,072	49,152
	VV		32*0,5		16,000		
18	M	2831404175	Vetracia mriežka plastová D100	ks	32,320	1,473	47,607
	VV		32		32,000		
	VV		32*1,01 *Přepočítané koeficientom množstva		32,320		

19	K	311234054	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 P 15 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (300x247x249)	m3	50,083	131,317	6 576,749
			3.15*0.3*(22.85+6+6)-1*0.3*2.67*2-2.27*2.6*0.3-3.6*2.6*0.3		26,015		
			3.0*0.3*(22.85+6+6)-1*0.3*2.67*2-1.3*2.67*0.3-2.27*2.6*0.3-3.6*2.67*0.3		24,068		
			Súčet		50,083		
20	K	311234311	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 44 FAMILY 2in1 P 8 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (440x247x249)	m3	122,387	249,185	30 497,005
			3.05*0.44*(23.73+10.75)*2-3.05*0.44*2.48+0.44*(3.25*2+4.68)*(6.31-0.25)		113,574		
			-23.73*0.44*0.4*7.25*0.44*0.4		57,839		
			3.15*0.44*(23.73+10.75)*2-3.8*2.67*0.44-22.85*0.44*0.4*2		59,873		
			-0.44*(1.75*1.75*12+1.2*1.75*22+1.2*0.9*5+1.5*2.6+0.85*2.6+1.25*2.6+1.2*2.6+1.5*2.67+1.25*2.67+1.25*2.6)		-49,026		
			Súčet		122,387		
21	K	311273460	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG hr. 250 mm P2-400 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	10,224	135,397	1 384,299
			3.94*0.25		0,985		
			14.85*2*0.25		7,425		
			(0.43+0.75)*0.25*3.15		0,929		
			(0.43+0.75)*0.25*3		0,885		
			Súčet		10,224		
22	K	317161202	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	25,000	16,149	403,725
			5+10		15,000		
			10		10,000		
			Súčet		25,000		
23	K	317161203	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	21,000	20,053	421,113
			20+1		21,000		
24	K	317161204	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	100,000	24,586	2 458,600
25	K	317161205	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	5,000	30,863	154,315
			5		5,000		
26	K	317161206	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	10,000	34,565	345,650
			10		10,000		
27	K	317161208	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2750 mm	ks	1,000	45,176	45,176
28	K	317161251	Preklad keramický plochý HELUZ, šířky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	7,000	8,592	60,144
			7		7,000		
29	K	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	15,610	86,352	1 347,955
			6.74*0.34*0.4*2+0.3*0.4*6+0.4*0.44*3.2+9*0.4*0.34+8.65*0.4*0.34+4.64*0.3*0.4		6,074		
			0.3*0.4*4.64+0.3*0.4*6.6+0.34*0.4*6.6*2+0.34*0.4*23.5*2		9,536		
			Súčet		15,610		
30	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpovej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	132,232	17,222	2 277,300
			(5.3*0.34+6.74*0.4*2)*2		14,388		
			6*(0.4*2+0.3)-0.3*0.15*2		6,510		
			3.2*(0.56+0.4+0.44)-0.15*2*0.4		4,360		
			9*(0.56+0.4+0.34)-0.15*0.4*2		11,580		
			8.65*(0.25+0.34+0.56)-0.15*0.34*2		9,846		
			4.65*(0.3+0.4*2)-0.15*0.4*2		4,995		
			4.65*(0.3+0.4*2)-0.15*0.3*2		5,025		
			6.6*(0.3+0.4*2)-0.15*0.4*2		7,140		
			6.6*2*(0.34+0.4*2)-0.15*0.4*2		14,928		
			23.5*2*(0.34+0.4*2)-0.15*0.4*2		53,460		
			Súčet		132,232		
31	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpovej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	132,232	5,623	743,541
			(5.3*0.34+6.74*0.4*2)*2		14,388		
			6*(0.4*2+0.3)-0.3*0.15*2		6,510		
			3.2*(0.56+0.4+0.44)-0.15*2*0.4		4,360		
			9*(0.56+0.4+0.34)-0.15*0.4*2		11,580		
			8.65*(0.25+0.34+0.56)-0.15*0.34*2		9,846		
			4.65*(0.3+0.4*2)-0.15*0.4*2		4,995		
			4.65*(0.3+0.4*2)-0.15*0.3*2		5,025		
			6.6*(0.3+0.4*2)-0.15*0.4*2		7,140		
			6.6*2*(0.34+0.4*2)-0.15*0.4*2		14,928		
			23.5*2*(0.34+0.4*2)-0.15*0.4*2		53,460		
			Súčet		132,232		
32	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	1,145	1 571,364	1 799,212
			0.001*(9.2+66.9+11.5+63.4+239.7+20.3+73.1+7.9+51.9+138.7+88.4+89.4+187+97.5)		1,145		
			Súčet		1,145		
33	K	331321315	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	1,457	81,115	118,185
			0.34*0.34*3.15*2+0.34*0.34*3.15*2		1,457		
34	K	331351103	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	17,952	14,885	267,216
			0.34*4*3.3*4		17,952		
35	K	331351104	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	17,952	3,867	69,420
			17,952		17,952		
36	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,116	1 609,748	186,731
			0.001*(24.8+90.9)		0,116		
37	K	342243162	Priečky z tehál pálených HELUZ 8 P 10 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (80x375x249)	m2	178,405	18,653	3 327,788
			(1.6+0.5+1.85+1.9+1.1)*3.15-0.6*2*3+1.2*1.4		19,973		
			(2.4+2.15+1.25+6+0.92+2.25*2+2.75+1.45+0.9+0.32+0.48+2.25+1.25+1.54)*3.15-0.8*2*6-0.6*2*3		75,504		
			3*3*3.15+2.15*2.15+2.15*1.7-1.2*2+0.9*3.15+(6+2.25+3.65+2.25+2.95)*3.15-0.8*2*5		82,928		
			Súčet		178,405		
38	K	342243163	Priečky z tehál pálených HELUZ 11,5 P 10 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (115x497x249)	m2	160,032	19,784	3 166,073
			3.15*4.45*4-0.8*2*3-2.4*1.2+1.5*3.15*0.8*2+1.2*6*3-0.9*2*3		58,350		
			3.25*(2.05*2+1.15)-0.9*2		15,263		
			3.15*4.45*3-0.8*2*2-1.25*2+1*2.67*2-0.9*2		39,893		
			10.275*3.15-0.8*2*3-0.6*2		26,366		
			3.2*3.15*2		20,160		
			Súčet		160,032		
39	K	342948112	Ukotlinie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	132,300	2,864	378,907
			3.15*(24+18)		132,300		

D	4		Vodorovné konštrukcie					15 982,527
40	K	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25	m3	43,032	82,837		3 564,642
	VV		0.16*268.95		43,032			
41	K	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	246,495	6,616		1 630,811
	VV		60.9+36.6+36+101.68		235,180			
	VV		0.16*70.72		11,315			
	VV		Súčet		246,495			
42	K	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	246,495	2,363		582,468
	VV		60.9+36.6+36+101.68		235,180			
	VV		0.16*70.72		11,315			
	VV		Súčet		246,495			
43	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	246,495	7,438		1 833,430
	VV		60.9+36.6+36+101.68		235,180			
	VV		0.16*70.72		11,315			
	VV		Súčet		246,495			
44	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	246,495	1,940		478,200
	VV		60.9+36.6+36+101.68		235,180			
	VV		0.16*70.72		11,315			
	VV		Súčet		246,495			
45	K	411354257	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,3 mm	m2	3,150	29,207		92,002
46	K	411354271	Príplatek za lôžko z cementovej malty pre debnenie stropu zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným (m2 debnenej plochy)	m2	0,900	0,588		0,529
	VV		7.2*0.125		0,900			
47	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	3,702	1 580,507		5 851,037
	VV		0.001*(418.4+1160.5+1410+712.8)		3,702			
48	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	4,389	86,609		380,127
	VV		11.8*0.34*0.31		1,244			
	VV		35.2*0.34*0.15		1,795			
	VV		30*0.3*0.15		1,350			
	VV		Súčet		4,389			
49	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	26,876	8,590		230,865
	VV		11.8*2*0.31+35.2*2*0.15+30*0.15*2		26,876			
50	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	26,876	2,750		73,909
	VV		11.8*2*0.31+35.2*2*0.15+30*0.15*2		26,876			
51	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,295	1 574,443		464,461
	VV		0.0873+0.2074		0,295			
52	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	2,400	101,075		242,580
	VV		0.78*1.2+0.78*1.2+0.44*1.2		2,400			
53	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podesta a podstupňových dosiek pôdorysne priamochiarých zhotovenie	m2	14,634	22,121		323,719
	VV		0.78*2+0.44+2.225*1.2*2+2.005*1.2		9,746			
	VV		1.2*3.24+1		4,888			
	VV		Súčet		14,634			
54	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podesta a podstupňových dosiek pôdorysne priamochiarých odstránenie	m2	14,634	3,941		57,673
	VV		14.634		14,634			
55	K	434311113	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahmladením povrchu tr. C 12/15	m	4,400	7,119		31,324
	VV		1.2*2		2,400			
	VV		1*2		2,000			
	VV		Súčet		4,400			
56	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamochiarých zhotovenie	m2	2,848	13,398		38,158
	VV		0.5*1.03*2+0.5*1.2+0.3*0.32*2+0.3*0.26*2		1,978			
	VV		0.6*0.15*2+0.3*0.15*2+1*0.6		0,870			
	VV		Súčet		2,848			
57	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamochiarých odstránenie	m2	2,848	2,959		8,427
	VV		0.5*1.03*2+0.5*1.2+0.3*0.32*2+0.3*0.26*2		1,978			
	VV		0.6*0.15*2+0.3*0.15*2+1*0.6		0,870			
	VV		Súčet		2,848			
58	K	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	38,970	2,519		98,165
	VV		8.8*0.5+15.63+18.94		38,970			
D	5		Komunikácie					991,287
59	K	596811111	Kladenie dlažby betonovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	38,970	10,170		396,325
	VV		8.8*0.5+15.63+18.94		38,970			
60	M	5921957045	Platne -VYMÝVANÝ BETÓN 50/50/5 cm	ks	157,439	3,779		594,962
	VV		38.97*1.01/0.25		157,439			
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					55 829,720
61	K	611460151	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	243,280	5,066		1 232,456
	VV		261.68-8.15-3.9-6.35		243,280			
62	K	611460241	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	243,280	7,310		1 778,377
63	K	611460251	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	243,280	6,420		1 561,858
64	K	612460241	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	1 356,710	6,183		8 388,538
	VV		16.65*3-1.15*2.6-1.6*2-0.9*2-1.2*2-1.5*2.6+0.2*6.7*101"		37,000			
	VV		5.42*3-1.2*2*102"		13,860			
	VV		4*3-0.6*2*103"		10,800			
	VV		4*3-0.6*2*104"		10,800			
	VV		16.73*2.7*105"		45,171			
	VV		(3.25*2+3.85)*6.24-1.2*2.6+0.15*7.6+2.6*2.1+1.6*1.4+0.6*2.1*106,201"		71,564			
	VV		14.75*3-1.6*2-1.75*1.75+0.15*1.75*4*107"		39,038			
	VV		15.35*3-1.75*1.75+0.15*1.75-1.6*2*108"		40,050			
	VV		33.2*3-1.75*1.75*4+0.15*1.75*4*4-3.6*2.6-1.6*2*110"		78,990			
	VV		24.8*3-1.2*1.75*3+0.15*2.95*2*3-3.6*2.6*111"		61,395			
	VV		6.36*3-1.25*2.6-1.5*2*112"		12,830			
	VV		4.1*3-0.8*1-0.6*2*113"		10,300			
	VV		4.88*3-0.8*1-0.6*2-1.2*0.9+0.15*4.2*114"		12,190			
	VV		4.2*3-0.85*2.6*115"		10,390			

VV			13,46*3-5*0,8*2-0,9*2-0,6*2*116"		29,380		
VV			10,46*3-0,8*2-1,2*0,9+0,15*4,2*117"		29,330		
VV			8,66*3-0,8*2-1,2*0,9+0,15*4,2*118"		23,930		
VV			3,84*3-0,6*2*119"		10,320		
VV			7,08*3-0,8*2*120"		19,640		
VV			6,98*3-0,8*2*121"		19,340		
VV			8,9*3-0,8*2-1,2*0,8+0,15*4,2*122"		24,770		
VV			21,25*3-0,8*2-2,4*1,2+0,05*7,2-1,2*1,75*3+0,15*2,95*2*3*123"		55,985		
VV			22,4*3-2,1*1,2+0,05*3,6*2-1,2*1,75*2+0,15*2,95*2*2-1,6*2*124"		59,410		
VV			22,03*3-1,6*2-1,25*2-3,8*2,67*203"		50,244		
VV			14,75*3-1,6*2-1,75*1,75+0,15*1,75*4*204"		39,038		
VV			15,35*3-1,75*1,75+0,15*1,75-1,6*2*205"		40,050		
VV			33,2*3-1,75*1,75*4-3,6*2,67+0,15*1,75*4*4-1,6*2*207"		78,738		
VV			24,8*3-3,6*2,67-1,2*1,75*3+0,2*2,95*2*3*208"		62,028		
VV			29,7*3-1,25*2-0,6*2-1,2*1,75+0,15*2,95*2*209"		84,185		
VV			13,53*3-0,8*2-1,2*1,75*2+0,15*1,75*4*2*210"		36,890		
VV			9,7*3-0,8*2-1,2*1,75+0,15*2,95*2*211"		26,285		
VV			6,7*3-1,8*2-2,15*1+2,15*0,125*212"		14,619		
VV			5,2*3-0,6*2*213"		14,400		
VV			5,7*3-0,6*2-1,2*1,75+0,15*2,95*2*214"		14,685		
VV			12,22*3-1,2*1,75+0,15*2,95*2-0,8*2*215"		33,845		
VV			7*3-0,8*2*216"		19,400		
VV			10,4*3-0,8*2*217"		29,600		
VV			10,4*3-0,8*2*218"		29,600		
VV			13,2*3-0,8*2-1,2*1,75*2+0,15*2,95*2*219"		35,570		
VV			7,7*3-0,8*2-1,2*0,9+0,15*4,2*220"		21,050		
VV			<b>Súčet</b>		<b>1 356,710</b>		
65	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápenocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1 356,710	5,178	7 025,044
VV			16,65*3-1,15*2,6-1,6*2-0,9*2-1,2*2-1,5*2,6+0,2*6,7*101"		37,000		
VV			5,42*3-1,2*2*102"		13,860		
VV			4*3-0,6*2*103"		10,800		
VV			4*3-0,6*2*104"		10,800		
VV			16,73*2,7*105"		45,171		
VV			(3,25*2+3,85)*6,24-1,2*2,6+0,15*7,6+2,6*2,1+1,6*1,4+0,6*2,1*106,201"		71,564		
VV			14,75*3-1,6*2-1,75*1,75+0,15*1,75*4*107"		39,038		
VV			15,35*3-1,75*1,75+0,15*1,75-1,6*2*108"		40,050		
VV			33,2*3-1,75*1,75*4+0,15*1,75*4*4-3,6*2,6-1,6*2*110"		78,990		
VV			24,8*3-1,2*1,75*3+0,15*2,95*2*3-3,6*2,6*111"		61,395		
VV			6,36*3-1,25*2,6-1,5*2*112"		12,830		
VV			4,1*3-0,8*1-0,6*2*113"		10,300		
VV			4,88*3-0,8*1-0,6*2-1,2*0,9+0,15*4,2*114"		12,190		
VV			4,2*3-0,85*2,6*115"		10,390		
VV			13,46*3-5*0,8*2-0,9*2-0,6*2*116"		29,380		
VV			10,46*3-0,8*2-1,2*0,9+0,15*4,2*117"		29,330		
VV			8,66*3-0,8*2-1,2*0,9+0,15*4,2*118"		23,930		
VV			3,84*3-0,6*2*119"		10,320		
VV			7,08*3-0,8*2*120"		19,640		
VV			6,98*3-0,8*2*121"		19,340		
VV			8,9*3-0,8*2-1,2*0,8+0,15*4,2*122"		24,770		
VV			21,25*3-0,8*2-2,4*1,2+0,05*7,2-1,2*1,75*3+0,15*2,95*2*3*123"		55,985		
VV			22,4*3-2,1*1,2+0,05*3,6*2-1,2*1,75*2+0,15*2,95*2*2-1,6*2*124"		59,410		
VV			22,03*3-1,6*2-1,25*2-3,8*2,67*203"		50,244		
VV			14,75*3-1,6*2-1,75*1,75+0,15*1,75*4*204"		39,038		
VV			15,35*3-1,75*1,75+0,15*1,75-1,6*2*205"		40,050		
VV			33,2*3-1,75*1,75*4-3,6*2,67+0,15*1,75*4*4-1,6*2*207"		78,738		
VV			24,8*3-3,6*2,67-1,2*1,75*3+0,2*2,95*2*3*208"		62,028		
VV			29,7*3-1,25*2-0,6*2-1,2*1,75+0,15*2,95*2*209"		84,185		
VV			13,53*3-0,8*2-1,2*1,75*2+0,15*1,75*4*2*210"		36,890		
VV			9,7*3-0,8*2-1,2*1,75+0,15*2,95*2*211"		26,285		
VV			6,7*3-1,8*2-2,15*1+2,15*0,125*212"		14,619		
VV			5,2*3-0,6*2*213"		14,400		
VV			5,7*3-0,6*2-1,2*1,75+0,15*2,95*2*214"		14,685		
VV			12,22*3-1,2*1,75+0,15*2,95*2-0,8*2*215"		33,845		
VV			7*3-0,8*2*216"		19,400		
VV			10,4*3-0,8*2*217"		29,600		
VV			10,4*3-0,8*2*218"		29,600		
VV			13,2*3-0,8*2-1,2*1,75*2+0,15*2,95*2*219"		35,570		
VV			7,7*3-0,8*2-1,2*0,9+0,15*4,2*220"		21,050		
VV			<b>Súčet</b>		<b>1 356,710</b>		
66	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	493,467	9,921	4 895,686
VV			440,525+50,585+2,357		493,467		
67	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MozaikTop)	m2	23,550	17,242	406,049
VV			(78,1+8*0,05)*0,3*sokel"		23,550		
68	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	47,100	4,000	188,400
VV			(78,1+8*0,05)*0,6*sokel"		47,100		
69	K	625251357	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	m2	440,525	36,032	15 872,997
VV			(79,06-0,24)*6,5		512,330		
VV			-1,69*1,69*12-1,14*1,69*22-1,14*0,84*5-1,44*2,57-0,79*2,57-1,19*2,57-		-103,088		
VV			1,14*2,57-1,44*2,61-1,19*2,61-1,19*2,57				
VV			-2,357		-2,357		
VV			3,94*silt"		3,940		
VV			14,85*2*siltly"		29,700		
VV			<b>Súčet</b>		<b>440,525</b>		
70	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	m2	50,585	29,443	1 489,374
VV			1,69*4*12+(1,14+1,69)*2*22+(1,14+0,84)*2*5+(1,44+2,54*2)+(0,79+2,54*2)		244,100		
VV			+1,19+2,54*2)		29,330		
VV			(1,14+2,54)*2+(1,44*2+2,61*2)+(1,19*2+2,61*2)+(1,19+2,54*2)		273,430		
VV			<b>Súčet</b>		<b>273,430</b>		
VV			0,185*273,43		50,585		
71	K	625251406	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS),	m2	2,357	29,281	69,015
VV			3,69*0,3"pri vstupe"		1,107		
VV			1,25*vzadu rampa"		1,250		
VV			<b>Súčet</b>		<b>2,357</b>		
72	K	631312511	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 12/15 hr.nad 40 do 80 mm	m3	8,926	94,540	843,864
VV			(70,92+39,18)*0,04		4,404		
VV			(14,39+13,3+2,58+1,53+1,51+6,99)*0,05		2,015		
VV			(11,29+5,55+2,81+6,64+6,64+10,77+3,6)*0,053		2,507		
VV			<b>Súčet</b>		<b>8,926</b>		
73	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	14,174	98,885	1 401,596
VV			0,06*(11,26+8,15+2,41+0,98+6,8+3,15)*P01"		1,965		

				0,06*(1,67+0,99+0,99+14,41+13,3+1+1,39+5,11+4,39+0,92+2,9+2,79+4,94+30,05)*P02			5,091		
				0,05*(73,02+37,08)*P03*			5,505		
				0,06*26,88*P04*			1,613		
				<b>Súčet</b>			<b>14,174</b>		
74	K	631313611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	30,726	91,802		2 820,708	
							1,257		
							0,144		
							293,25		
							0,1		
							<b>30,726</b>		
75	K	631319151	Príplatok za prehľad, povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 40-80 mm	m3	23,100	34,153		788,934	
							4,404		
							2,015		
							2,507		
							1,965		
							5,091		
							5,505		
							1,613		
							<b>23,100</b>		
76	K	631319163	Príplatok za prehľad, betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	30,726	18,768		576,666	
							1,257		
							0,144		
							293,25		
							0,1		
							<b>30,726</b>		
77	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	10,455	10,477		109,537	
							8,042		
							2,413		
							<b>10,455</b>		
78	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	10,455	3,046		31,846	
							8,042		
							2,413		
							<b>10,455</b>		
79	K	631362412	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sieť KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	384,375	3,415		1 312,641	
							293,250		
							87,975		
							3,150		
							<b>384,375</b>		
80	K	631571003	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	59,200	42,216		2 499,187	
							59,200		
81	K	632451024	Vyrovnávací poter muríva MC 15 zhotovený v páse hr. nad 40 do 50 mm (podkladný)	m2	1,600	6,531		10,450	
							1,600		
82	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	34,000	36,081		1 226,754	
							34,000		
83	M	5533194100	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm P	ks	4,000	16,799		67,196	
							4,000		
84	M	5533194000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm L	ks	2,000	16,799		33,598	
							2,000		
85	M	5533194150	Zárubňa oceľová CgU 60x197x12,5cm P	ks	1,000	19,070		19,070	
							1,000		
86	M	5533194450	Zárubňa oceľová CgU 80x197x12,5cm L	ks	5,000	19,817		99,085	
							5,000		
87	M	5533194400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm L	ks	4,000	17,279		69,116	
							4,000		
88	M	5533194500	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm P	ks	7,000	17,279		120,953	
							7,000		
89	M	5533194550	Zárubňa oceľová CgU 80x197x12,5cm P	ks	4,000	20,291		81,164	
							4,000		
90	M	5533194650	Zárubňa oceľová CgU 90x197x12,5cm L	ks	2,000	20,942		41,884	
							2,000		
91	M	5533194750	Zárubňa oceľová CgU 90x197x12,5cm P	ks	3,000	19,427		58,281	
							3,000		
92	M	5533194700	Zárubňa oceľová CgU 90x197x10 P	ks	1,000	17,597		17,597	
							1,000		
93	M	5533199000	Zárubňa oceľová CgU 125x197x12,5cm	ks	1,000	27,601		27,601	
							1,000		
94	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	54,600	4,651		253,945	
							54,600		
95	M	5624900350	Parapet 250x25 mm	m	56,806	7,222		410,253	
							55,692		
							55,692*1,02		
							56,806		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					7 141,927	
96	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	448,398	1,991		892,760	
							448,398		
							(25,97+13,87+11,52+4,69+6,92+4,69+9,65)*5,8		
97	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	896,796	1,157		1 037,593	
							896,796		
							896,796		
98	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	448,398	1,324		593,679	
							448,398		
							(25,97+13,87+11,52+4,69+6,92+4,69+9,65)*5,8		
99	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	498,440	2,316		1 154,387	
							498,440		
							261,68-6,35-3,9+265,27-9,06-9,2		
100	K	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	3,900	6,462		25,202	
							3,900		
101	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	502,340	3,257		1 636,121	
							502,340		
							498,44+3,9		
102	K	953995113	BAUMIT Rohová lišta z PVC	m	51,680	1,966		101,603	
							51,680		
							6,46*8		
103	K	953995153	BAUMIT Soklový profil Therm SL 12 (plastový)	m	79,060	9,215		728,538	
							79,060		
104	K	953995183	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový)	m	273,430	3,555		972,044	
							273,430		
							1,69*4*12+(1,14+1,69)*2*22+(1,14+0,84)*2*5+(1,44+2,54*2)+(0,79+2,54*2)+ (1,19+2,54*2)		
							244,100		

VV		(1.14+2.54)*2+(1.44*2+2.61*2)+(1.19*2+2.61*2)+(1.19+2.54*2)			29,330			
VV		<b>Súčet</b>			<b>273,430</b>			
D	99	Presun hmôt HSV						5 543,077
105	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	877,208	6,319		5 543,077
D	PSV	Práce a dodávky PSV						103 065,482
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti						3 100,623
106	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	586,500	0,365		214,073
VV		293,25*2			586,500			
VV		<b>Súčet</b>			<b>586,500</b>			
107	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová PP 200	m2	775,646	0,634		491,760
VV		586,5*1,15			674,475			
VV		674,475*1,15 *Přepočítané koeficientom množstva			775,646			
108	K	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarným spoju	m2	293,250	2,950		865,088
VV		293,25			293,250			
VV		<b>Súčet</b>			<b>293,250</b>			
109	M	2833000200	FATRAFOL-803 izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.1,00 mm,s.1,3m	m2	387,824	3,154		1 223,197
VV		293,25*1,15			337,238			
VV		337,238*1,15 *Přepočítané koeficientom množstva			387,824			
110	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	41,750	4,957		206,955
VV		14,39+13,3+2,58+1,53+1,51+6,99*P7"			40,300			
VV		0,8*0,8*117"			0,640			
VV		0,9*0,9*108"			0,810			
VV		<b>Súčet</b>			<b>41,750</b>			
111	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá	m2	12,000	6,049		72,588
VV		1*2*3+1*2*3			12,000			
112	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,095	24,623		26,962
D	712	Izolácie striech						686,140
113	K	712290010	Zhotovenie parozábrany	m2	270,857	0,640		173,348
VV		259,67+74,58*0,15			270,857			
114	M	2832208026	Parozábrana JUTAFOL N AL 170 SPECIAL (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2	m2	358,209	1,427		511,164
VV		270,857*1,15			311,486			
VV		311,486*1,15 *Přepočítané koeficientom množstva			358,209			
115	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,061	26,684		1,628
D	713	Izolácie tepelné						18 476,408
116	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	856,450	3,024		2 589,905
VV		137,1+101,68+12,35			251,130			
VV		302,66*2			605,320			
VV		<b>Súčet</b>			<b>856,450</b>			
117	M	6314153405	Tepelná izolácia Unifit 032, sklená minerálna izolácia - roľka 60x1200x9000	m2	256,153	3,260		835,059
VV		(137,1+101,68+12,35)*1,02			256,153			
118	M	6314153451	Tepelná izolácia šikmých striech Unifit 032, sklená minerálna izolácia - roľka 160x1200x4000 mm	m2	308,713	8,194		2 529,594
VV		302,66*1,02			308,713			
119	M	6314153461	Tepelná izolácia šikmých striech Unifit 032, sklená minerálna izolácia - roľka 180x1200x3500 mm	m2	308,713	9,056		2 795,705
VV		302,66*1,02			308,713			
120	K	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	499,190	0,629		313,991
VV		261,68-6,35			255,330			
VV		265,27-9,06-9,2-3,15			243,860			
VV		<b>Súčet</b>			<b>499,190</b>			
121	M	2830010800	fólia PE	m2	574,069	0,847		486,236
VV		499,19*1,15			574,069			
122	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	243,860	0,750		182,895
VV		265,27-9,06-9,2-3,15			243,860			
123	M	2837650005	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 20mm	m2	248,737	4,236		1 053,650
VV		243,86			243,860			
VV		243,86*1,02 *Přepočítané koeficientom množstva			248,737			
124	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	255,330	1,524		389,123
VV		261,68-6,35			255,330			
125	M	28376532071	Kootherm K5 hr.40 mm	m2	520,873	11,644		6 065,045
VV		255,33			255,330			
VV		255,33*2,04 *Přepočítané koeficientom množstva			520,873			
126	K	713132121	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, s úpravou viazacím drôtom	m2	40,628	2,374		96,451
VV		0,56*9+0,31*8,65+0,4*3,31*2+0,4*3,15*2+0,31*11,8+0,15*35,2+0,4*23,5*2			40,628			
127	M	2837653422	EPS 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	42,270	5,818		245,927
VV		40,628*1,02			41,441			
VV		41,441*1,02 *Přepočítané koeficientom množstva			42,270			
128	K	713132134	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vloženie voľne v jednej vrstve	m2	10,675	1,241		13,248
VV		1,2*0,25+1,75*0,25*20			9,050			
VV		0,25*2			0,500			
VV		2,25*0,25*2			1,125			
VV		<b>Súčet</b>			<b>10,675</b>			
129	M	2837653414	EPS 100S penový polystyrén hrúbka 90 mm	m2	11,107	5,370		59,645
VV		10,675*1,02			10,889			
VV		10,889*1,02 *Přepočítané koeficientom množstva			11,107			
130	K	713132213	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením	m2	47,100	3,073		144,738
VV		(78,1+8*0,05)*0,6			47,100			
131	M	2837650030	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	49,003	9,841		482,239
VV		47,1*1,02			48,042			
VV		48,042*1,02 *Přepočítané koeficientom množstva			49,003			
132	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	7,235	26,670		192,957



D	762	Konštrukcie tesárske				2 634,204	
133	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 650,000	0,587	968,550
	vv		1650		1 650,000		
134	M	6051717900	Lata do 25 cm2 mákké rezivo	m3	4,750	207,305	984,699
	vv		1650*0,04*0,06*1,15		4,554		
	vv		4,75		4,750		
135	K	762341251	Montáž kontralat pre sklon do 22°	m	333,800	1,115	372,187
	vv		308,2+25,6		333,800		
136	M	6051717900	Lata do 25 cm2 mákké rezivo	m3	0,441	207,305	91,422
	vv		0,04*0,03*333,8*1,1		0,441		
137	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,461	24,251	108,184
	vv		1650*0,04*0,06		3,960		
	vv		0,05*0,03*333,80		0,501		
	vv		Súčet		4,461		
138	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,958	36,904	109,162
D	763	Konštrukcie - drevostavby				13 982,713	
139	K	763138119	Podhľad RIGIPS RF 1x15	m2	256,210	25,388	6 504,659
	vv		265,27-9,06		256,210		
140	K	763138210	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	4,481	20,932	93,796
	vv		(0.3+0.2)*4.175*107"		2,088		
	vv		(1,15+0,3)*1,65*101"		2,393		
	vv		Súčet		4,481		
141	K	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	337,626	7,285	2 459,605
	vv		12,97*(10+8+5)+6,02*4+4,488*2+4,17+2,09		337,626		
142	M	6122201100	Drevený väzník V1 so styčnkovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, Ondrejských križov a zavetrenia, opatrený náterom l=12,97 m	ks	18,000	172,155	3 098,790
	vv		20-2		18,000		
143	M	6122201101	Drevený väzník V2 so styčnkovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, Ondrejských križov a zavetrenia, opatrený náterom l=12,97 m	ks	2,000	173,190	346,380
	vv		2		2,000		
144	M	6122201102	Drevený väzník V3 so styčnkovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, Ondrejských križov a zavetrenia, opatrený náterom l=12,97 m	ks	2,000	173,190	346,380
	vv		2		2,000		
145	M	6122201103	Drevený väzník V4 so styčnkovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, Ondrejských križov a zavetrenia, opatrený náterom l=12,97 m	ks	1,000	173,234	173,234
	vv		1		1,000		
146	M	6122201105	Drevený väzník V6 so styčnkovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, Ondrejských križov a zavetrenia, opatrený náterom l=4,49 m	ks	2,000	66,240	132,480
	vv		2		2,000		
147	M	6122201108	Drevený väzník V5 so styčnkovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, Ondrejských križov a zavetrenia, opatrený náterom l=6,02 m	ks	4,000	92,883	371,532
	vv		4		4,000		
148	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	135,269	3,370	455,857
D	764	Konštrukcie klampiarske				11 822,278	
149	K	764171101	Krytina LINDAB Topline LPA sklon strechy do 30°	m2	356,000	17,405	6 196,180
	vv		256		256,000		
150	K	764171231	Krytina LINDAB - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	33,900	6,117	207,366
	vv		33,9		33,900		
151	K	764171241	Krytina LINDAB - úžľabie, sklon strechy do 30°	m	10,000	8,496	84,960
	vv		10		10,000		
152	K	764171254	Krytina LINDAB - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	31,020	12,757	395,722
	vv		24,57+6,45		31,020		
153	K	764171263	Krytina LINDAB - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	50,000	4,467	223,350
	vv		50		50,000		
154	K	764171266	Krytina LINDAB - zachytávač snehu sedlový, sklon strechy do 30°	m	49,000	8,012	392,588
	vv		49		49,000		
155	K	764171271	Krytina LINDAB - lemovanie komína na ploche	m2	1,390	43,421	60,355
	vv		1,1*1-0,5*0,5+1,8*0,3		1,390		
156	K	764171276	Krytina LINDAB - lemovanie rúr D do 100 mm	m2	1,482	9,323	13,817
	vv		3,14*0,06*0,06*0,3+3,14*0,4*0,4-3,14*0,06*0,06		0,494		
	vv		3,14*0,06*0,06*0,3+3,14*0,4*0,4-3,14*0,06*0,06		0,494		
	vv		3,14*0,06*0,06*0,3+3,14*0,4*0,4-3,14*0,06*0,06		0,494		
	vv		Súčet		1,482		
157	K	764171906	Bezpečnostné prvky pre strešnú krytinu - strešný výlez, sklon strechy do 30° LINDAB	ks	1,000	74,486	74,486
158	K	764711115	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 330 mm	m	70,250	12,426	872,927
	vv		70,25		70,250		
159	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm Lindab Rainline Elite	m	40,000	28,617	1 144,680
	vv		40		40,000		
160	K	764751153	Odsok odtokového potrubia D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	12,000	28,217	338,604
	vv		12		12,000		
161	K	764751167	Medzikus k odkvapovej rúre D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	6,000	12,160	72,960
	vv		6		6,000		
162	K	764761123	Žľab pododkvapový polkruhový R 190 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	50,000	31,542	1 577,100
	vv		50		50,000		
163	K	764761233	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 190 mm Lindab Rainline Elite	ks	6,000	19,918	119,508
	vv		6		6,000		
164	K	764762113	Montáž čiel pododkvapových žľabov	ks	6,000	1,481	8,886
165	M	5535040410	Žľabové čelo, Lindab 150mm	ks	6,000	2,254	13,524

166	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,497	50,835	25,265
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 021,254
167	K	765901082	Montáž strešnej fólie na krokvý	m2	356,000	1,967	700,252
	VV		356		356,000		
168	M	6735500000	Podstrešná, vysokodifúzna kontaktná fólia LINDAB ContactFoil 95, rozm. 1,5x50bm	m2	427,200	0,748	319,546
	VV		356*1,2		427,200		
169	K	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,050	29,122	1,456
	D	766	Konštrukcie stolárske				19 997,280
170	K	766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	31,788	31,788
171	M	6123909535	Stropné sklápacie schody zateplené biela doska - 70x120 cm EI30	ks	1,000	107,807	107,807
172	K	766423113	Montáž obloženia podhládov členitých palubkami na pero a drážku z makkého dreva, š. nad 80 do 100mm	m2	68,418	8,385	573,685
	VV		14,59+26,32*0,39-3,5*0,39*2		22,125		
	VV		7,44*2+(10,15+3,44)*0,39*2		25,480		
	VV		0,16*2		0,320		
	VV		5,1*0,3+5,1*0,39		3,519		
	VV		12,3*0,3*2+12,3*0,39*2		16,974		
	VV		Súčet		68,418		
173	M	6119200017	Tatranský profil smrek hr.15 mm x B=96 mm I. trieda	m2	74,001	4,458	329,896
	VV		68,418*1,04		71,155		
	VV		71,155*1,04 P'pocočítané koeficientom množstva		74,001		
174	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	264,400	9,292	2 456,805
	VV		1,75*4*12+6,9*22+4,2*5+7,6*1		264,400		
175	M	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	277,620	1,238	343,694
	VV		264,4*1,05		277,620		
176	M	2832301250	Tesniaca fólia CX interiéru 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	277,620	0,544	151,025
	VV		277,62		277,620		
177	M	6114118120	Plastové okno H/B 1750/1750 mm štvorkrídlové zasklené izolačným trojsklom otváracé,sklopné, pol.P1	ks	12,000	390,469	4 685,628
	VV		12		12,000		
178	M	6114117650	Plastové okno H/B 1750/1200 mm štvorkrídlové zasklené izolačným trojsklom otváracé,sklopné, pol.P2	ks	17,000	220,762	3 752,954
	VV		18		18,000		
179	M	6114117651	Plastové okno H/B 1750/1200 mm štvorkrídlové zasklené izolačným trojsklom otváracé,sklopné, pol.P2 so sieťou proti hmyzu	ks	4,000	225,074	900,296
180	M	6114117653	Plastové okno H/B 1750/1200 mm štvorkrídlové zasklené izolačným trojsklom, dole plné, otváracé, pol.P2a	ks	1,000	224,226	224,226
181	M	6114123945	Plastové okno jednokrídlové S, rozmer 900x1200 mm (vxš), izolačné trojsklo, pol.P3	ks	5,000	119,835	599,175
182	M	6114123947	Plastové okno trojkrídlové s dvoma priečnikmi S+P+P, rozmer 2600x1200 mm (vxš), izolačné trojsklo, pol.P7	ks	1,000	292,335	292,335
183	K	766623732	Montáž okien kompletiz. zdvojených , otvár.,skláp.,2krídl. do 1,45 m2	ks	1,000	9,276	9,276
	VV		1		1,000		
184	M	6113076600	Okno plastové podávacie s rozšíreným parapetom 240x120 cm	ks	1,000	129,843	129,843
	VV		1		1,000		
185	K	766641071	Montáž dverí balkónových plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	15,540	10,575	164,336
	VV		(1,25+2,67)*2+(1,25+2,6)*2		15,540		
186	M	2832301200	Tesniaca fólia CX exteriér 70 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	15,851	0,493	7,815
	VV		15,54*1,02		15,851		
187	M	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	16,317	1,238	20,200
	VV		15,54*1,05		16,317		
188	M	2832301250	Tesniaca fólia CX interiéru 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	16,317	0,544	8,876
189	M	6114122110	Plastové balkónové dvere H/B 2670/ 1250 mm otváracé, pol.P9	ks	1,000	329,475	329,475
190	M	6114122111	Plastové balkónové dvere H/B 2600/ 1250 mm otváracé, pol.P10	ks	1,000	326,025	326,025
191	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	31,140	6,111	190,297
	VV		(1,5+2,6)*2+(0,85+2,6)*2+(1,25+2,6)*2+(1,5+2,67)*2		31,140		
192	M	6114122112	Zasklená stena s nadsvetlíkom a jednokrídlovými dverami zasklená izolačným trojsklom H/B 2600/ 1250 mm, pol.P6	ks	1,000	324,645	324,645
193	M	6114122113	Zasklená stena s nadsvetlíkom a jednokrídlovými dverami zasklená izolačným trojsklom H/B 2600/ 850 mm, pol.P5	ks	1,000	236,670	236,670
194	M	6114122114	Plastové vchodové dvojkridlové dvere s nadsvetlíkom zasklené izolačným trojsklom H/B 2600/ 1500 mm, pol.P4	ks	1,000	527,850	527,850
195	M	6114122115	Plastové vchodové dvojkridlové dvere s nadsvetlíkom zasklené izolačným trojsklom H/B 2670/ 1500 mm, pol.P8	ks	1,000	533,888	533,888
196	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracého do zárubne, jednokrídlové	ks	35,000	14,816	518,560
	VV		9+16+3+2+1+4		35,000		
197	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm vrátane kovania	ks	7,000	40,754	285,278
	VV		9-2		7,000		
198	M	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm vrátane kovania	ks	17,000	46,366	788,222
	VV		16+1		17,000		
199	M	611610000705	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové, 80/197 mm, 1/3 zasklenie vrátane kovania	ks	3,000	61,530	184,590
200	M	611610000706	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové, 90/197 mm, 1/3 zasklenie vrátane kovania	ks	2,000	65,498	130,996
	VV		2		2,000		
201	M	611610000709	Dvere vnútorné hladké dvojkridlové, 125/197 mm, 1/3 zasklenie vrátane kovania	ks	1,000	85,336	85,336



VV		6,95-0,8*121"			6,150		
VV		8,9-0,8*122"			8,100		
VV		22,4-1,6*124"			20,800		
VV		16,65-5,5*101"			11,150		
VV		16,73-2,6*105"			14,130		
VV		6,36-1,25-1,5*112"			3,610		
VV		4,2-0,85*115"			3,350		
VV		13,46-6*116"			7,460		
VV		5,1-1,25-0,85+0,22*4*125"			3,880		
VV		22,03-2,95-3,8*203"			15,280		
VV		29,7-1,25-3,3,2*209"			22,250		
VV		<b>Súčet</b>			<b>187,850</b>		
241	K	771415036	Montáž soklikov z obkladačiek do tmelu schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 150 mm	m	14,480	4,194	60,729
VV			3,14+3,26*2+3,8		13,460		
VV			0,6+0,42		1,020		
VV			<b>Súčet</b>		<b>14,480</b>		
242	K	771541115	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	78,720	13,712	1 079,409
VV			11,26+8,15+6,8+6,35+28,32+17,84		78,720		
243	K	771541116	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	6,540	14,922	97,590
VV			2,41+0,98+3,15		6,540		
244	M	5976498295	Dlaždice protišmykové gresové 300x300	m2	104,907	11,050	1 159,222
VV			78,72*1,05		82,656		
VV			6,54*1,05		6,867		
VV			(16,65-5,5)*0,15*1,05*101"		1,756		
VV			(16,73-2,6)*0,15*105"		2,120		
VV			6,36*0,15*1,05*112"		1,002		
VV			(4,2-0,85)*0,15*1,05*115"		0,528		
VV			7,46*0,15*1,05*116"		1,175		
VV			(22,03-2,95-3,8)*0,15*1,05*203"		2,407		
VV			(29,7-7,45)*0,15*1,05		3,504		
VV			14,48*0,15*1,05*SCHODY"		2,281		
VV			3,88*0,15*1,05*125"		0,611		
VV			<b>Súčet</b>		<b>104,907</b>		
245	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	97,550	11,290	1 101,340
VV			14,41+13,3+5,11+30,05+14,39+13,3+6,99		97,550		
246	K	771575129	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	27,600	12,502	345,055
VV			1,67+0,99*2+1+1,39+4,39+0,92+2,9+2,79+4,94+2,58+1,53+1,51		27,600		
247	M	5978650329	Keramické protišmykové dlaždice, 300x300x8 mm	m2	140,981	7,504	1 057,921
VV			(97,55+27,6)*1,05		131,408		
VV			(187,85+14,84)*0,15*1,05-22,351		9,573		
VV			<b>Súčet</b>		<b>140,981</b>		
248	K	771576105	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 150 x 150 mm	m2	26,880	17,050	458,304
VV			26,88		26,880		
249	M	5976428050	Dlaždice keramické s reliéfovým povrchom lica úprava 1 A 150x150x8	m2	28,224	7,763	219,103
VV			26,88*1,05		28,224		
250	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,669	16,743	78,173
D	775		Podlahy vlysové a parketové				4 803,733
251	K	775413120	Montáž podlahových soklikov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	105,000	2,081	218,505
VV			36,2-1,8-3,6		30,800		
VV			36,2-1,8-3,6		30,800		
VV			25,3-3,6		21,700		
VV			25,3-3,6		21,700		
VV			<b>Súčet</b>		<b>105,000</b>		
252	M	6119800950	Líšta soklová, - drevená líšta, typ: hladká, drevený masív	m	108,171	1,648	178,266
VV			105*1,02		107,100		
VV			107,1*1,01 *Přepočítané koeficientom množstva		108,171		
253	K	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	220,200	3,221	709,264
VV			73,02+37,08*priz"		110,100		
VV			70,92+39,18*posch"		110,100		
VV			<b>Súčet</b>		<b>220,200</b>		
254	M	6119805950	Veľkoplátné parkety 2200x186x15 mm	m2	233,588	14,792	3 455,234
VV			220,2*1,04		229,008		
VV			229,008*1,02 *Přepočítané koeficientom množstva		233,588		
255	K	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	220,200	0,531	116,926
VV			70,92+39,18*priz"		110,100		
VV			70,92+39,18*posch"		110,100		
VV			<b>Súčet</b>		<b>220,200</b>		
256	M	2837712000	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm	m2	231,342	0,311	71,947
VV			220,2*1,02		224,604		
VV			224,604*1,03 *Přepočítané koeficientom množstva		231,342		
257	K	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,891	28,340	53,591
D	776		Podlahy povlakové				2 014,357
258	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	66,330	1,856	123,108
VV			13,53-0,8+9,7-0,8+7-0,8+10,4-0,8+10,4-0,8+13,2-0,8+7,7-0,8		66,330		
259	M	2843105098	Soklová líšta PVC	m	6,766	0,414	2,801
VV			66,33*0,102 *Přepočítané koeficientom množstva		6,766		
260	K	776541101	Položenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	47,300	3,019	142,799
VV			3,6+10,77+6,64+6,64+2,81+5,55+11,29		47,300		
261	M	2841305019	Podlaha PVC heterogénna Novoflor extra Amos ekvivalent, alebo lepší	m2	48,719	8,280	403,393
VV			47,3*1,03 *Přepočítané koeficientom množstva		48,719		
262	K	776583110	Montáž podložky pod koberec celoplošným lepením	m2	47,300	3,719	175,909
VV			3,6+10,77+6,64+6,64+2,81+5,55+11,29		47,300		
263	M	2837901135	Podložka pod PVC podlahovinu	m2	48,719	2,156	105,038
VV			47,3*1,03 *Přepočítané koeficientom množstva		48,719		
264	K	776992125	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	267,500	3,893	1 041,378
VV			73,02+37,08*P03"		110,100		
VV			70,92+39,18*P08"		110,100		
VV			11,29+5,55+2,81+6,64+6,64+10,77+3,6*P09"		47,300		
VV			<b>Súčet</b>		<b>267,500</b>		



VV		5,42*3*102"			16,260		
VV		4*3*103"			12,000		
VV		4*3*104"			12,000		
VV		16,73*2,7*105"			45,171		
VV		15,25*3*107"			45,750		
VV		15,35*3*108"			46,050		
VV		36,2*3-3,6*2,6*110"			99,240		
VV		25,3*3-3,6*2,6*111"			66,540		
VV		6,36*3*112"			19,080		
VV		4,1*3*113"			12,300		
VV		4,88*3*114"			14,640		
VV		4,2*3*115"			12,600		
VV		13,46*3*116"			40,380		
VV		10,46*3*117"			31,380		
VV		8,66*3*118"			25,980		
VV		3,84*3*119"			11,520		
VV		7,08*3*120"			21,240		
VV		6,98*3*121"			20,940		
VV		8,9*3*122"			26,700		
VV		21,25*3*123"			63,750		
VV		22,4*3*124"			67,200		
VV		22,03*3-3,8*2,67*203"			55,944		
VV		15,245*3*204"			45,735		
VV		15,35*3*205"			46,050		
VV		36,2*3-3,6*2,67*207"			98,988		
VV		25,3*3-3,6*2,67*208"			66,288		
VV		29,7*3*209"			89,100		
VV		13,53*3*210"			40,590		
VV		9,7*3*211"			29,100		
VV		6,7*3*212"			20,100		
VV		5,2*3*213"			15,600		
VV		5,7*3*214"			17,100		
VV		12,22*3*215"			36,660		
VV		7*3*216"			21,000		
VV		10,4*3*217"			31,200		
VV		10,4*3*218"			31,200		
VV		13,2*3*219"			39,600		
VV		7,7*3*220"			23,100		
VV		<b>Súčet</b>			<b>1 987,927</b>		
279	K	784412311	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov na schodisku do 3, 80 m	m2	85,894	0,522	44,837
VV			(3,25*2+3,85)*6,24+2,6*2,1+1,6*1,4+0,6*2,1**106,201"		73,544		
VV			12,35"strop"		12,350		
VV			<b>Súčet</b>		<b>85,894</b>		
280	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	1 987,927	1,039	2 065,456
VV			259,21*2b strop"		259,210		
VV			256,21+4,481*rigips"		260,691		
VV			16,65*3*101"		49,950		
VV			5,42*3*102"		16,260		
VV			4*3*103"		12,000		
VV			4*3*104"		12,000		
VV			16,73*2,7*105"		45,171		
VV			15,25*3*107"		45,750		
VV			15,35*3*108"		46,050		
VV			36,2*3-3,6*2,6*110"		99,240		
VV			25,3*3-3,6*2,6*111"		66,540		
VV			6,36*3*112"		19,080		
VV			4,1*3*113"		12,300		
VV			4,88*3*114"		14,640		
VV			4,2*3*115"		12,600		
VV			13,46*3*116"		40,380		
VV			10,46*3*117"		31,380		
VV			8,66*3*118"		25,980		
VV			3,84*3*119"		11,520		
VV			7,08*3*120"		21,240		
VV			6,98*3*121"		20,940		
VV			8,9*3*122"		26,700		
VV			21,25*3*123"		63,750		
VV			22,4*3*124"		67,200		
VV			22,03*3-3,8*2,67*203"		55,944		
VV			15,245*3*204"		45,735		
VV			15,35*3*205"		46,050		
VV			36,2*3-3,6*2,67*207"		98,988		
VV			25,3*3-3,6*2,67*208"		66,288		
VV			29,7*3*209"		89,100		
VV			13,53*3*210"		40,590		
VV			9,7*3*211"		29,100		
VV			6,7*3*212"		20,100		
VV			5,2*3*213"		15,600		
VV			5,7*3*214"		17,100		
VV			12,22*3*215"		36,660		
VV			7*3*216"		21,000		
VV			10,4*3*217"		31,200		
VV			10,4*3*218"		31,200		
VV			13,2*3*219"		39,600		
VV			7,7*3*220"		23,100		
VV			<b>Súčet</b>		<b>1 987,927</b>		
281	K	784453271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	85,894	1,139	97,833
VV			(3,25*2+3,85)*6,24+2,6*2,1+1,6*1,4+0,6*2,1**106,201"		73,544		
VV			12,35"strop"		12,350		
VV			<b>Súčet</b>		<b>85,894</b>		
D	786		Dokončovacie práce - čalúnnicke				143,834
282	K	786622121	Lamelové žalúzie vnútorné alebo do okien dvojitých kovových INT 25	m2	43,400	3,252	141,137
VV			1,75*1,75*4+1,2*1,75*12+1,5*2,67				
283	K	998786102	Presun hmôt pre čalúnnicke úpravy v objektoch výšky (hĺbky) nad 6 do 12 m	t	0,110	24,518	2,697
D	M		Práce a dodávky M				2 987,892
D	43-M		Montáž oceľových konštrukcií				2 987,892
284	K	430861005	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 2 000 kg vrátane	kg	1 237,300	0,348	430,580
VV			1237,3		1 237,300		

285	M	1416213900	Vonkajšie oceľové schody	ks	1,000	2 557,312	2 557,312
-----	---	------------	--------------------------	----	-------	-----------	-----------

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany  
 Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola  
 Časť: **002 - SO 01.2 - ZTI**

JKSO: 801 31  
 Miesto: Uzovské Pekľany

KS:   
 Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ:   
 Obec Uzovské Pekľany

IČO:   
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:   
 Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
 IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:   
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:   
 IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	25 015,59
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>25 015,59</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 015,59	20,00%	5 003,12

**Cena s DPH v EUR 30 018,71**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany  
 Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola  
 Časť: **002 - SO 01.2 - ZTI**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**25 015,593**



D		HSV	Práce a dodávky HSV	3 071,183			
D		1	Zemné práce	1 511,277			
1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 (5*0.65+2.8*0.65+3.9*0.65+7.2*0.7+14.5*0.6+6*0.5+0.6*0.5+1.2*0.25+1.2*0.55+1.2*0.55)*0.6 1.8 <b>Súčet</b>	m3	17,559	23,932	420,222
	VV				15,759		
	VV				1,800		
	VV				17,559		
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovaním dna v hornine 3	m3	5,268	6,771	35,670
	VV		17,559*0.3		5,268		
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 0.7*0.7*1.5*2+0.85*0.5*(4*1.5+1+2)	m3	5,295	14,630	77,466
	VV				5,295		
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážených, s urovaním dna v hornine 3	m3	1,589	0,806	1,281
	VV		5,295*0.3		1,589		
5	K	133201101	Výkop šachty zapáženej, hornina 3 do 100 m3 1.3*1.3*2*4	m3	13,520	36,345	491,384
	VV				13,520		
6	K	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapážených i nezapážených v hornine 3	m3	4,056	4,945	20,057
	VV		13,520*0.3		4,056		
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	15,719	2,495	39,219
	VV		3.924		3,924		
	VV		11.795		11,795		
	VV		<b>Súčet</b>		15,719		
8	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhtutnených (5*0.15+2.8*0.15+3.9*0.15+7.2*0.15+14.5*0.15+6*0.15+0.6*0.15+1.2*0.15+1.2*0.15+1.2*0.15)*0.6 11.795 <b>Súčet</b>	m3	15,719	0,715	11,241
	VV				3,924		
	VV				11,795		
	VV				15,719		
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhtutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 17.559-3.924	m3	13,635	2,719	37,074
	VV				13,635		
10	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny (5*0.45+2.8*0.45+3.9*0.45+7.2*0.45+14.5*0.45+6*0.45+0.6*0.45+1.2*0.45+1.2*0.45+1.2*0.45)*0.6 0.7*0.5*9+(1.3*1.3*4+0.7*0.7*2)*0.5 <b>Súčet</b>	m3	18,792	20,097	377,663
	VV				11,772		
	VV				7,020		
	VV				18,792		
D		2	Zakladanie	507,064			
11	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m (1.3*1.3*2+1.3*1.5*4+0.7*0.7*2+0.7*1*4)*1.3	m2	19,448	1,226	23,843
	VV				19,448		
12	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná	m2	22,365	0,634	14,179
	VV		19,448*1,15 *Přepočítané koeficientom množstva		22,365		
13	K	212532112	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 32-64 mm	m3	11,120	42,180	469,042
D		4	Vodorovné konštrukcie	182,074			
14	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm (5*0.15+2.8*0.15+3.9*0.15+7.2*0.15+14.5*0.15+6*0.15+0.6*0.15+1.2*0.15+1.2*0.15+1.2*0.15)*0.6 0.15*0.5*9 <b>Súčet</b>	m3	4,599	39,590	182,074
	VV				3,924		
	VV				0,675		
	VV				4,599		
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	75,307			
15	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek malto, akejkoľvek šírky rýhy 27,9*0,15+15,3*0,1+41,8*0,07+10,2*0,03	m2	8,947	8,417	75,307
	VV				8,947		
D		8	Rúrové vedenie	160,932			
16	K	871266016	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého ploštenného DN 125	m	3,000	0,461	1,383
17	M	286110002300	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - ploštenná, DN 125, dl. 6 m 3*1.093/6 0.547*0.167 *Přepočítané koeficientom množstva	ks	0,091	28,750	2,616
	VV				0,547		
	VV				0,091		
18	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého ploštenného DN 160	m	9,000	0,507	4,563
19	M	286110002700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - ploštenná, DN 160, dl. 6 m 9*1.093/6	ks	1,640	56,954	93,405
	VV				1,640		
20	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	6,000	3,026	18,156
21	M	286510004605	Koleno pätkové PVC-U, DN 125/150 6*1,015 *Přepočítané koeficientom množstva	ks	6,090	6,701	40,809
	VV				6,090		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	346,245			
22	K	971042362	Vybúranie otvoru v betónových základoch plochy do 0, 09 m2,hr.do 850 mm, -0,11900t 4	ks	4,000	30,713	122,852
	VV				4,000		
23	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t 10.2	m	10,200	1,053	10,741
	VV				10,200		
24	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t 0.9+2.7+27.2	m	30,800	1,888	58,150
	VV				30,800		
25	K	974031133	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t 16	m	16,000	2,057	32,912
	VV				16,000		
26	K	974031134	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	30,800	2,386	73,489

VV		30.8				30,800			
27	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,226	9,877		12,109	
28	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,164	0,310		5,321	
VV		1,226*14				17,164			
29	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,226	7,767		9,522	
30	K	979089013	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	1,226	17,250		21,149	
D	99		Presun hmôt HSV					288,284	
31	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	27,558	10,461		288,284	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					21 798,510	
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti					299,949	
32	K	711786067	Zhotovenie vzduchotesnej izolácie potrubia cez radónovú ochranu priemer do 100 mm	ks	39,000	7,691		299,949	
VV		39				39,000			
D	713		Izolácie tepelné					768,804	
33	K	713482301	Montáž trubic MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm	m	19,600	1,302		25,519	
VV		19.6				19,600			
34	M	2837710000	Izolácia potrubia- 15/6" MIRELON	m	20,392	0,139		2,834	
VV		19.6*1.02				19,992			
VV		19.992*1.02 *Přepočítané koeficientom množstva				20,392			
35	K	713482305	Montáž trubic MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	311,800	1,841		574,024	
VV		140.1+81.1+48.6+2.3+27.2+11.4+1.1				311,800			
36	M	2837710400	Izolácia potrubia- 22/13" MIRELON	m	145,760	0,492		71,714	
VV		140.1*1.02				142,902			
VV		142.902*1.02 *Přepočítané koeficientom množstva				145,760			
37	M	2837710700	Izolácia potrubia- 28/13" MIRELON	m	84,376	0,570		48,094	
VV		81.1*1.02				82,722			
VV		82.722*1.02 *Přepočítané koeficientom množstva				84,376			
38	M	2837711000	Izolácia potrubia- 35/13" MIRELON	m	51,604	0,832		42,935	
VV		49.6*1.02				50,592			
VV		50.592*1.02 *Přepočítané koeficientom množstva				51,604			
39	M	283310009300	Izoláčná PE trubica MIRELON PRO 42x13 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	2,346	0,999		2,344	
VV		2.3*1.02				2,346			
40	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,054	24,817		1,340	
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia					2 595,497	
41	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	6,800	12,498		84,986	
VV		5.8+1				6,800			
42	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	24,000	14,720		353,280	
VV		8.6+15.4				24,000			
43	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	28,800	18,139		522,403	
VV		28.8				28,800			
44	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	8,700	18,715		162,821	
VV		8.7				8,700			
45	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	36,800	9,666		355,709	
VV		36.8				36,800			
46	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	35,000	6,265		219,275	
VV		29.9+5.1				35,000			
47	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	39,600	7,114		281,714	
VV		6.9+32.7				39,600			
48	K	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	4,000	1,961		7,844	
49	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	24,000	2,088		50,112	
VV		4+13+3+4				24,000			
VV		Súčet				24,000			
50	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	11,000	2,312		25,432	
VV		1+5+1+2+2				11,000			
51	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	17,000	3,418		58,106	
VV		3+10+4				17,000			
52	K	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	4,000	5,082		20,328	
VV		4				4,000			
53	M	28661000111	Podlahový vpust s PVC DN100	ks	4,000	25,875		103,500	
VV		4				4,000			
54	K	721242125	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny	ks	6,000	24,329		145,974	
55	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	2,000	14,210		28,420	
VV		2				2,000			
56	K	721274104	Odvetrávací hlavica DN 100 HL 900	ks	3,000	17,720		53,160	
57	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	171,000	0,643		109,953	
VV		28.8+8.6+5.8+36.8+1+6.9+5.1+15.4+32.7+29.9				171,000			
58	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	8,700	0,818		7,117	
VV		8.7				8,700			
59	K	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,278	19,291		5,363	
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					6 875,191	
60	K	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežnýk.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	1,100	13,583		14,941	
VV		1.1				1,100			
61	K	722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežnýk.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	11,400	15,073		171,832	
VV		11.4				11,400			
62	K	722130215	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežnýk.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	27,200	17,335		471,512	
VV		27.2				27,200			
63	K	722172111	Potrubie z plastických rúr PP D20/2.8 - PN16, polyfúznym zvarám	m	19,600	6,172		120,971	

64	K	722172112	Potrubicie z plastických rúr PP D25/3.5 - PN16, polyfúznym zvarovaním	m	140,100	7,429	1 040,803
65	K	722172113	Potrubicie z plastických rúr PP D32/4.4 - PN16, polyfúznym zvarovaním	m	81,100	9,233	748,796
66	K	722172114	Potrubicie z plastických rúr PP-R D40/5.5 - PN16, polyfúznym zvarovaním	m	48,600	11,410	554,526
67	K	722172115	Potrubicie z plastických rúr PP-R D50/6.9 - PN16, polyfúznym zvarovaním	m	2,300	14,794	34,026
68	K	722190223	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb.	3,000	82,113	246,339
69	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	70,000	6,054	423,780
70	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	8,000	3,065	24,520
71	M	5511870010	<i>Guľový uzáver pre vodu 3/4", FF páčka</i>	ks	8,000	5,162	41,296
72	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	10,000	3,387	33,870
73	M	5511870020	<i>Guľový uzáver pre vodu, 1", FF páčka</i>	ks	10,000	9,004	90,040
74	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	6,000	3,996	23,976
75	M	55118701400	<i>Guľový uzáver pre vodu 5/4", FF páčka</i>	ks	6,000	5,456	32,736
76	K	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	5,172	10,344
77	M	5511870040	<i>Guľový uzáver pre vodu 6/4", FF páčka</i>	ks	2,000	21,656	43,312
78	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	54,000	1,841	99,414
79	M	5511870690	<i>Rohový guľový uzáver pre vodu série 1/2" FF</i>	ks	54,000	10,365	559,710
80	K	722221185	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 5/4	ks	2,000	3,984	7,968
81	M	5511130350	<i>Poistný ventil, 1" 1/4</i>	ks	2,000	26,599	53,198
82	K	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	3,387	3,387
83	M	5512147000	<i>Ventil k armatúram spätný priamy mosadzový VE 3030 1"</i>	ks	1,000	6,108	6,108
84	K	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	3,986	3,986
85	M	5512147200	<i>Ventil k armatúram spätný priamy mosadzový VE 3030 5/4"</i>	ks	1,000	8,684	8,684
86	K	722221365	Montáž UV lampy závitovej G 3/4	ks	1,000	3,067	3,067
87	M	422010003708	<i>UV lampka VIQUA A8Q-PA, ekvivalent alebo lepší</i>	ks	1,000	370,875	370,875
88	K	722221375	Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4	ks	1,000	3,986	3,986
89	M	422010003200	<i>Filter závitový, 5/4", PN 20</i>	ks	1,000	14,274	14,274
90	K	722221425	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	54,000	1,671	90,234
91	M	5511874070	<i>Sanitárne flexi - ohybné hadice (9x13), 9x13 (FF 3/8"), 30 cm, nerez IVAR</i>	ks	54,000	3,554	191,916
92	K	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	2,000	1,827	3,654
93	M	5511873740	<i>Flexi hadice opletené nerez, 1/2" (14x20), 100 cm</i>	ks	2,000	11,351	22,702
94	K	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák, vypúšť., odvodňov., kohút, plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	3,000	3,208	9,624
95	M	5511083790	<i>Ventil výtokový s napojením na hadicu K-3T 3/4"</i>	ks	3,000	8,657	25,971
96	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stáľou hadicou D 25	súb.	2,000	12,132	24,264
97	M	4493202990	<i>Hydrantový systém s tvarovo stáľou hadicou D 25 PH - PLUS - 30 bm. Skriňa 710x710x245; plné dvierka; prúdnicca ekv.10 PHHP</i>	ks	2,000	283,817	567,634
98	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	331,400	1,163	385,418
99	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	331,400	0,847	280,696
100	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,619	17,449	10,801
D	723		Zdravotechnika - plynovod				430,746
101	K	723120202	Potrubicie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	1,000	8,381	8,381
102	K	723120203	Potrubicie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	3,800	9,089	34,538
103	K	723120204	Potrubicie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	7,100	10,280	72,988
104	K	723120205	Potrubicie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	19,200	11,990	230,208

105	K	723150366	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44,5/2	m	0,500	9,330	4,665
	v		0.5		0,500		
106	K	723150367	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	1,200	12,342	14,810
	v		1.2		1,200		
107	K	723230301	Montáž Flexibilnej hadice pre plyn	ks	3,000	2,863	8,589
	v		3		3,000		
108	M	5518000375	Plynová flexibilná hadica, 1/2", 600 mm	ks	1,000	5,205	5,205
109	M	5518000376	Plynová flexibilná hadica, 3/4", 800 mm	ks	2,000	6,930	13,860
	v		2		2,000		
110	K	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	1,000	2,372	2,372
111	M	5516050000	Kohút guľový plyn 1/2"FF, páka	ks	1,000	4,490	4,490
112	K	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	3,000	2,813	8,439
113	M	5516050010	Kohút guľový plyn 3/4"FF, páka	ks	3,000	6,788	20,364
114	K	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,105	17,497	1,837
D		724	Zdravotníctvo - strojné vybavenie				2 203,368
115	K	724221151	Montáž domovej vodárne s čerpadlom ponorným bez potrubia	súb	1,000	335,955	335,955
116	M	4268122910	Čerpadlo TWI 5.904 EM	ks	1,000	265,650	265,650
117	M	4268122911	Elektródy ponorné	ks	2,000	74,175	148,350
118	M	4268122912	Elektropanel ESK-1	ks	1,000	212,175	212,175
119	M	4268122913	Tlakový spínač WVA	ks	1,000	206,138	206,138
120	M	4269147050	EI. kábel k čerpadlu	m	35,000	3,530	123,550
121	K	724312140	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 200 l	ks	1,000	24,784	24,784
122	M	484620005200	Nádoba expanzná 200 l	ks	1,000	884,055	884,055
123	K	998724101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,088	30,804	2,711
D		725	Zdravotníctvo - zariadenia - predmety				8 233,828
124	K	725119106	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízkopoložených	ks	10,000	12,923	129,230
	v		10		10,000		
125	M	5513005444	Splachovacia nádržka nízkopoložená so stop funkciou	ks	10,000	97,955	979,551
	v		10		10,000		
126	K	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej s šikmým odpadom	súb.	3,000	20,629	61,887
	v		3		3,000		
127	M	6420133892	Misa kombinovaná stojacia biela	ks	2,000	50,626	101,252
	v		2		2,000		
128	M	642340001153	Kombinované WC keramické pre telesne postihnutých	ks	1,000	102,638	102,638
129	K	725119400	Montáž záchodovej misy voľne stojacej s zvislým odpadom	ks	10,000	16,445	164,450
	v		10		10,000		
130	M	6420141640	Klozet stojací BABY biela	ks	10,000	37,944	379,441
	v		10		10,000		
131	K	725219401	Montáž umývadla na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	20,000	23,399	467,980
	v		4+13+3		20,000		
132	M	6421370650	Umývadlo s dierou	ks	4,000	33,979	135,916
	v		4		4,000		
133	M	6421370655	Umývadlo s dierou detské	ks	13,000	34,604	449,852
	v		13		13,000		
134	M	6421370651	Umývadlo	ks	2,000	29,544	59,088
	v		2		2,000		
135	M	6421431506	Umývadlo pre telesne postihnutých	ks	1,000	47,438	47,438
136	K	725241111	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm	súb.	3,000	35,092	105,276
	v		3		3,000		
137	M	5542303260	Vanička sprchová akrylátová 80x80 cm biela	ks	3,000	55,631	166,893
	v		3		3,000		
138	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	1,000	37,381	37,381
	v		1		1,000		
139	M	5542303250	Vanička sprchová akrylátová 90x90 cm biela	ks	1,000	56,062	56,062
	v		1		1,000		
140	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	3,000	2,408	7,224
141	M	552380012900	Madlo nerezové pevné, dĺžka 550 mm, povrch matný	ks	3,000	51,916	155,748
142	K	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400 x 400 mm, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	10,566	10,566
143	M	5523148100	Kuchynský drez do dosky nerez 380x440-145, 1x kompl. sifon v cene	ks	1,000	180,056	180,056
144	K	725333350	Montáž výlevky smaltovanej bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	15,196	60,784
	v		4		4,000		
145	M	5523400000	Výlevka smaltovaná	ks	4,000	53,577	214,308
	v		4		4,000		
146	K	725519101	Montáž plynového ohrievača zásobníkového	súb.	1,000	27,296	27,296
147	M	4843911664	Zásobníkový ohrievač vody plynový QFT 262 turbo vrátane súpravy na odťah spalin	ks	1,000	2 110,976	2 110,976
148	K	725629101	Montáž plynového variča	súb.	1,000	11,647	11,647
149	M	54111020559	Plynová vaná doska 4 horáková	ks	1,000	67,275	67,275
150	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	13,000	4,142	53,846
	v		13		13,000		
151	M	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	13,000	10,892	141,596
	v		13		13,000		
152	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	4,000	5,530	22,120
	v		4		4,000		
153	M	5514671045	Drezová nástenná batéria	ks	4,000	41,297	165,188
	v		4		4,000		
154	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojánkových pákových alebo klasických	ks	26,000	9,364	243,464
	v		20+6		26,000		
155	M	5514671046	Umývadlová páková stojánková batéria	ks	20,000	30,402	608,040

	WV		20			20,000			
156	M	5514671049	Drézová páková stojánková batéria	ks	6,000	35,535		213,210	
	WV		6			6,000			
157	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	2,473		9,892	
	WV		4			4,000			
158	M	5514367450	Sprchová batéria so sprchovou ružicou a hadicou	ks	4,000	58,731		234,924	
	WV		4			4,000			
159	K	725869321	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50	ks	4,000	5,495		21,980	
	WV		2+1+1			4,000			
160	M	2863121795	Zápchová uzávierka pre pračku HL 405	ks	2,000	50,749		101,498	
	WV		2			2,000			
161	M	2863121793	HL 400 DN50	ks	1,000	36,109		36,109	
162	M	2863121791	HL 410 DN50	ks	1,000	39,867		39,867	
163	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	3,000	0,344		1,032	
164	M	5419016779	Dvierka 150/150 mm	ks	3,000	10,113		30,339	
165	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,022	20,067		20,508	
	D	732	Ústredné kúrenie, strojovne					179,220	
166	K	732422010	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 15 rozpon 130 mm výtlak 6 m	ks	1,000	6,277		6,277	
167	M	4268142633	circulačné čerpadlo - STAR-Z 25	ks	1,000	172,739		172,739	
168	K	998732102	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,004	51,094		0,204	
	D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.					154,966	
169	K	734296120	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25	ks	3,000	4,244		12,732	
	WV		3			3,000			
170	M	4849220009	Zmiešavací ventil trojcestný, 1"	ks	3,000	36,070		108,210	
	WV		3			3,000			
171	K	734421170	Tlakomer-1,6 MPa	ks	1,000	33,855		33,855	
172	K	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,006	28,226		0,169	
	D	783	Dokončovacie práce - nátery					56,941	
173	K	783424141	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	32,800	1,736		56,941	
	WV		19.2+7.1+3.8+1+1.2+0.5			32,800			
	D	M	Práce a dodávky M					145,900	
	D	23-M	Montáže potrubia					59,650	
174	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	31,100	1,918		59,650	
	WV		19.2+7.1+3.8+1			31,100			
	D	95-M	Revízie					86,250	
175	K	950506044	Revízia plynovodu	úsek	1,000	86,250		86,250	

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany  
 Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola  
 Časť: **003 - SO 01.3 - Elektroinštalácia**

JKSO: 801 31  
 Miesto: Uzovské Pekľany

KS: 10.01.2022  
 Dátum:

Objednávateľ:  
 Obec Uzovské Pekľany

IČO:  
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
 Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
 IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:  
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
 IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 776,01
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>15 776,01</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 776,01	20,00%	3 155,20

**Cena s DPH v EUR 18 931,21**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany  
 Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola  
 Časť: **003 - SO 01.3 - Elektroinštalácia**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**15 776,01**

D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 518,462	
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				201,984	
1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akekoľvek šírkou rýh	m2	24,000	8,416	201,984
			480*0,05		24,000		
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 316,478	
2	K	971033131	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	12,000	0,821	9,852
3	K	971033141	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	12,000	2,016	24,192
4	K	971052231	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 150 mm, -0,00800t	ks	1,000	6,589	6,589
5	K	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	203,000	3,795	770,405
6	K	974031121	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	480,000	1,053	505,440
D	M	Práce a dodávky M				14 257,550	
D	21-M	Elektromontáže				12 972,142	
7	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalácia 23mm	m	70,000	0,931	65,170
8	M	345710011000	Rúrka ohybná PVC D 23	m	70,000	0,184	12,880
9	K	21001000615	Drobné elektroinštalčné práce	hod	10,000	9,000	90,000
10	K	21001000619	Spracovanie východiskovej revízie	hod	24,000	15,000	360,000
11	K	210010090	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, do D 50 uložená voľne	m	70,000	0,944	66,087
			70		70,000		
12	M	345710005500	Rúrka ohybná HDPE, DN 40	m	70,000	0,407	28,490
			70		70,000		
13	K	210010094	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 110 uložená voľne	m	12,000	1,393	16,716
14	M	345710006000	Rúrka ohybná HDPE, DN 110	m	12,000	1,421	17,052
			12		12,000		
15	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	85,000	1,041	88,485
16	M	345410002200	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 67X67, šxvxh 71x71x42	ks	85,000	0,401	34,085
17	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	115,000	6,089	700,235
18	M	345410002310	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KR 97/5, komplet	ks	115,000	2,822	324,530
19	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	3,000	8,899	26,697
20	M	345410013000	Krabica rozvodná PVC na stenu KR IP66	ks	3,000	2,606	7,818
			3		3,000		
21	K	210010370	Elektromontážna krabica do zateplenia KEZ 50-200 mm	ks	5,000	10,287	51,435
22	M	345410007500	Krabica do zateplenia z PP, KEZ KB, šxvxh 120x120x200 mm	ks	5,000	9,449	47,245
23	K	210010374	Doska montážna do zateplenia 50-200 mm, typ MDZ KB	ks	4,000	10,529	42,116
24	M	345410007400	Krabica do zateplenia z PP, MDZ KB, šxvxh 120x120x200 mm	ks	4,000	9,452	37,808
25	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	99,000	0,774	76,626
26	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	25,000	1,150	28,750
27	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	1,500	12,000
28	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	2,035	16,280
29	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	4,000	3,751	15,004
			3+1		4,000		
30	M	345320002900	Spínač jedнопólový plastový IP44 rad1 zapustený	ks	3,000	3,748	11,244
			3		3,000		
31	M	345320002910	Spínač jedнопólový rad1 nástenný IP44	ks	1,000	2,365	2,365
32	K	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	1,000	4,685	4,685
33	M	345320002810	Spínač rad5 sériový IP44	ks	1,000	3,496	3,496
34	K	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	2,000	4,685	9,370
35	M	345320002815	Spínač rad6 striedavý IP44	ks	2,000	4,076	8,152
36	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	19,000	1,684	31,996
37	M	345320000500	Vypínač jedнопólový IP20	ks	19,000	1,803	34,257
			19		19,000		
38	K	210110045	Spínač sériový IP20	ks	7,000	1,925	13,476
39	M	345330000400	Prepínač sériový, IP20	ks	7,000	2,023	14,161
40	K	210110067	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, termostat	ks	1,000	7,986	7,986
41	M	374350002100	Termostat analogový jednoduchý spínač	ks	1,000	21,841	21,841
42	K	210110081	Sporáková prípojka nástenná	ks	4,000	4,562	18,248
43	M	345320003500	Šporáková prípojka 400V 16A IP65	ks	4,000	12,590	50,360
44	K	210110095	Spínače snímače pohybu do stropu	ks	5,000	5,072	25,360
45	M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo 360 st	ks	5,000	32,435	162,175
46	K	21011012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	48,000	3,727	178,896
47	M	345510001900	Zásuvka ŠTANDARD 4FN 15037 BM jednoduchá, TESLA	ks	48,000	2,142	102,816
48	K	210110131	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	13,000	5,290	68,770
49	M	345510004200	Jednozásuvka kompletná, s clonkami, IP44 5518A-2999 B biela	ks	2,000	6,672	13,344
50	M	345510003900	Jednozásuvka do vlnka IP44 clonky	ks	11,000	2,492	27,412
51	K	210140421	Montáž jednotlačidla T6 v skrinke	ks	2,000	3,564	7,128

52	K	210161000	Plomba na elektromer	ks	1,000	6,979	6,979
53	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	10,529	10,529
54	M	357130011511	Rozvodnica R2 vrátane výzbroje - vid' v.c.9	ks	1,000	297,000	297,000
55	K	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	20,572	20,572
56	M	357130011512	Rozvodnica HR vrátane výzbroje - vid' v.c.8	ks	1,000	1 146,750	1 146,750
57	M	357130011514	Zdroj DT do rozvodnice HR	ks	1,000	20,475	20,475
58	M	358260015510	Tlačidlový hlásič zapustený CENTRAL-STOP, TOTAL-STOP 230V, 2A	ks	2,000	23,265	46,530
59	K	210193003	Osadenie pilierovej skrine RQ	ks	1,000	21,662	21,662
60	M	357110002315	Rozvádzač kompenzačný pilierový RQ IP54/20 vid' v.c.8	ks	1,000	742,500	742,500
61	K	210193004	Rozpájacia a isliaca plastová skriňa pilierová RE	ks	1,000	26,138	26,138
62	M	357110002310	Rozvádzač elektromerový RE pilierový s atyp výzbrojou vid' v.c.8	ks	1,000	486,750	486,750
63	K	210201001	Zapojenie svetidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	28,000	3,992	111,776
64	M	348140000215	Svetidlo interierové žiarivkové 1x26W, IP20 + zdroj kompaktný A	ks	17,000	20,701	351,917
65	M	348140000210	Svetidlo interierové žiarivkové 1x21W, IP20 + zdroj kompaktný B	ks	11,000	20,701	227,711
66	K	210201010	Zapojenie svetidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	8,000	4,596	36,768
67	M	348140000820	Svetidlo interierové žiarivkové 1x21W, IP55 + zdroj	ks	7,000	24,137	168,959
68	M	348140000828	Svetidlo interierové žiarivkové so snímačom pohybu 1x21W, IP55 + zdroj kompaktný	ks	1,000	28,262	28,262
69	K	210201045	Zapojenie svetidla IP20, 1 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	10,000	3,992	39,920
70	M	348140001505	Svetidlo prizmatické žiarivkové s lineárnou žiarivkou 1x35W, IP20 + zdroj T5 865	ks	10,000	21,793	217,930
71	K	210201046	Zapojenie svetidla IP20, 2 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	26,000	4,053	105,378
	VV		22+4			26,000	
72	M	348140001805	Svetidlo prizmatické žiarivkové s lineárnou žiarivkou 2x35W, IP20 + zdroj T5 865	ks	22,000	29,029	638,638
73	M	348140001808	Svetidlo s TS mriežkou žiarivkové s lineárnou žiarivkou 2x35W, IP20 + zdroj T5 865	ks	4,000	46,283	185,132
74	K	210201066	Zapojenie svetidla IP55, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	5,000	4,295	21,475
75	M	348140003120	Svetidlo žiarivkové priemyselné s lineárnou žiarivkou 2x35W, IP55 + zdroj T5 865	ks	5,000	26,632	133,160
76	K	210220010	Náter zemnacieho pásu do 120 mm <sup>2</sup> (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	1,000	0,815	0,815
77	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,200	6,781	1,356
78	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	98,000	1,429	140,042
79	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	92,316	0,943	87,054
80	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	14,000	1,028	14,392
81	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	5,600	0,943	5,281
	VV		14,000*0,4			5,600	
82	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	14,279	14,279
83	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm	ks	1,000	2,432	2,432
84	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	ks	1,000	13,403	13,403
85	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	48,000	3,473	166,704
86	M	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	48,000	0,492	23,616
87	M	354410066900	Páska CU, bleskozvodový a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	48,000	0,489	23,472
88	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	10,000	0,628	6,280
89	M	354410064700	Štítk orientáčny na zvody Ø	ks	10,000	0,436	4,360
90	K	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	23,000	1,415	32,545
91	M	354410033000	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15 A	ks	23,000	0,764	17,572
92	K	210220103	Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25	ks	98,000	1,415	138,670
93	M	354410035400	Podpera vedenia FeZn na lepenkové a šindľové strechy označenie PV 22	ks	98,000	0,533	52,234
94	K	210220107	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	6,000	2,360	14,160
95	M	354410034000	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-1	ks	6,000	0,447	2,682
96	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	1,000	5,060	5,060
97	M	354410030400	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi 2500 mm so zúžením 1000 mm	ks	1,000	8,657	8,657
98	K	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	5,809	11,618
99	M	354410023800	Držiak D 40-50 NIRO2	ks	2,000	0,764	1,528
100	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	1,000	2,021	2,021
101	M	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	1,000	0,992	0,992
102	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	1,000	2,021	2,021
103	M	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	1,000	0,572	0,572
104	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	28,000	1,415	39,620
105	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s priložkou	ks	28,000	0,337	9,436
106	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	5,000	2,021	10,105
107	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	5,000	0,838	4,190
108	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	2,021	10,105
109	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	0,983	4,915
110	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	3,000	2,021	6,063
111	M	354410000700	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	ks	3,000	0,610	1,830
112	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	1,415	8,490
113	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	6,000	0,684	4,104
114	K	21022026200	Zavádzacia tyč FeZn 16/10	ks	5,000	8,362	41,810
115	M	354410034808	Zavádzacia tyč ZT Rd 16/10 1500 FeZn čiastočne izolovaná + skúšobná svorka	ks	5,000	14,190	70,950





**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola

Časť: **004 - SO 01.5 - Vykurovanie**

JKSO: 801 31  
Miesto: Uzovské Pekľany

KS: 10.01.2022  
Dátum:

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	40 406,96
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>40 406,96</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	40 406,96	20,00%	8 081,39

**Cena s DPH v EUR 48 488,35**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola

Časť: **004 - SO 01.5 - Vykurovanie**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**40 406,963**

D	PSV	Práce a dodávky PSV					39 496,148
D	713	Izolácie tepelné					1 610,144
1	K	713482301z	Montáž trubic MIRELON hr.5-20 mm,vnút.priemer 16 mm	m	297,000	1,527	453,519
2	K	713482302	Montáž trubic MIRELON hr.5-20 mm,vnút.priemer 20 mm	m	52,000	1,425	74,100
3	K	7134823033159	Montáž trubic MIRELON hr.10-20 mm,vnút.priemer 28 mm	m	182,000	1,713	311,766
4	K	7134823051	Montáž trubic MIRELON hr.10-20 mm,vnút.priemer 32 mm	m	60,000	1,909	114,540
5	K	71348230511	Montáž trubic MIRELON hr.10-20 mm,vnút.priemer 35-40 mm	m	2,000	1,909	3,818
6	M	045V045000070z	TUBOLIT DG rúrka 18/20	m	297,000	0,871	258,687
7	M	045V04500007015	TUBOLIT DG rúrka 22/20	m	52,000	1,010	52,520
8	M	045V045000080z	TUBOLIT DG rúrka 28/20	m	182,000	1,182	215,124
9	M	045V045000035	TUBOLIT DG rúrka 35/20	m	60,000	1,303	78,180
10	M	045V04500008015	TUBOLIT DG rúrka 35-40/20	m	2,000	1,501	3,002
11	M	045V045000010z	Spunky 100 ks	bal	1,000	1,725	1,725
12	M	045V045000011	lepidlo 0,5 kg	bal	3,000	8,539	25,617
13	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	15,926	1,102	17,546
D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					78,057
14	K	721173305	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie v laboratórnych stoloch D 50x1,8	m	5,500	12,931	71,121
15	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1,8	ks	3,000	2,312	6,936
D	732	Ústredné kúrenie, strojovne					19 623,830
16	K	731241061S	Montáž regulácie tepelného čerpadla komplet , prepojovacie vedenie MaR	súb	1,000	388,125	388,125
17	K	732111125	Rozdeľovač a zberač kombinovaný Meibes 66301.2 alebo ekvivalent , teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 100, montáž	ks	1,000	59,875	59,875
18	K	732111129	Rozdeľovač a zberač kombinovaný - teleso rozdeľovača a zberača DN32 _montáž	pár	2,000	94,875	189,750
19	M	AP1	Skrinka nadomietková AP3	ks	1,000	84,525	84,525
20	M	UP1	Skrinka podomietková UP3	ks	1,000	80,213	80,213
21	M	AP2	Teleso rozdeľovača závitového 5/4 x 3/4 - 4 vývody vonk. , mosadz, odvzdušnenie	ks	4,000	52,613	210,452
22	K	732111504	Montáž rozdeľovacej skrinky AP-3 s rozdeľovačom 5/4x3/4 - 4 okružový 1. okruh	ks	2,000	14,861	29,722
23	K	732111909	pripäťok za montáž pripojenia k.d. okruhu v rozdeľovači	ks	6,000	1,121	6,726
24	K	732219301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatého kombinovaného do 200 l	súb	1,000	25,436	25,436
25	M	4843910032	Akumulačný zásobník PS200 Regulus včetně izolácie alebo ekvivalent	ks	1,000	357,075	357,075
26	K	732331515	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 50 l	súb	1,000	49,838	49,838
27	M	484R 50	Expanzná nádoba Reflex NG 50 alebo ekvivalent	ks	1,000	67,275	67,275
28	M	484R 8	Príslušenstvo Reflex MK1" guľový ventil so zaistením, alebo ekvivalent	ks	1,000	44,850	44,850
29	K	732459113	Montáž tepelného čerpadla pre systém vzduch - voda	súb	2,000	361,079	722,158
30	M	484391PC1	Tepelné čerpadlo vzduch-voda Mitsubishi-Electric ZUBADAN Inverter 14kW PUHZ SHW140YHA, (Qmax 14,0kW/-15°C) alebo ekvivalent alebo lepši	ks	2,000	4 259,929	8 519,858
31	M	484391PC2	Vykurovací technika - jednotka vnútorná Mitsubishi Electric ECODAN EHSC YM9EC (pre tepelné čerpadlo PUHZ SHW140YHA), (PeI,max 9,0kW) alebo ekvivalent alebo lepši	ks	2,000	2 678,678	5 357,356
32	M	M1484899	Vykurovací technika - topný kábel 4m , 120W - pre vyhrievanie vaničky a pre ohrev potrubia HT	ks	2,000	36,225	72,450
33	M	M1Mi1	Príslušenstvo -regulácie kaskádová PAC-IF061	ks	1,000	1 460,213	1 460,213
34	M	M1Mi2	Diaľkový ovládač pre Ecodan PAR VT51R alebo ekvivalent	ks	1,000	203,550	203,550
35	M	M1Mi3	Príslušenstvo - čidlo pre vykurovaciu vetvu TH011E	ks	2,000	26,738	53,476
36	M	M1chl1	Potrúbie chladiva Cu10/16 izol	ks	12,000	11,213	134,556
37	M	M1GR32	Čerpadlo obehové Grundfos Magna3 32-40 alebo ekvivalent	ks	1,000	420,037	420,037
38	M	M1Me	Čerpadlová prípojná sada - redukcia Meibes 5/4 IG (66305.2) alebo ekvivalent	ks	1,000	20,959	20,959
39	M	M1Me3	Rozdeľovač pre 2 vykurovacie vetvy Meibes (do 3m3/h) 66301.2, plus konzoly (66337.3) alebo ekvivalent	ks	1,000	202,688	202,688
40	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	194,632	0,825	160,591
41	K	H 1	Montáž úpravne vody	súb	1,000	153,525	153,525
42	M	M1H 1.1	Honeywell úpravňa vody na dopĺňovanie systémov NK300SE-VE-1/2A, alebo ekvivalent	ks	1,000	445,050	445,050
43	K	PC21	Montáž prepojovacieho vedenia chladiva 10/16	bm	12,000	8,625	103,501
D	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					11 114,903
44	K	733121112	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových spájaných lisovaním priemer 28/1,5 , kolená v cene potrubia (dodávka+montáž)	m	8,000	7,314	58,512
45	K	733121115	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových spájaných lisovaním 35x1,5 , kolená lisovacie (dodávka+montáž)	m	18,000	11,540	207,720
46	M	IV128	Závitový kus 28x1"	ks	17,000	5,779	98,243
47	M	IV154	Závitový kus 35x5/4-6/4"	ks	12,000	12,075	144,900
48	M	IV155	Závitový kus Tkus 28x1/2", 35x3/4"	ks	9,000	15,180	136,620
49	M	023DOP1z	Doplňkový materiál - príchytky, držiaky, závesy	kpl	1,000	60,375	60,375
50	K	7331615001	Potrúbie plastliníkové Rautitanstabil 16x2,6 mm z rúrok v kotúčoch alebo ekvivalent (dodávka + montáž)	m	297,000	10,532	3 128,004
51	K	733161503	Potrúbie plastliníkové Rautitanstabil 20x2,9 mm z rúrok v kotúčoch vrátane tvaroviek alebo ekvivalent (dodávka+montáž)	m	52,000	13,472	700,544

52	K	733161504	Potrubié plastlinikové Rautitanstabil 25x3,5 mm z rúrok v kotúčoch včetně tvaroviek alebo ekvivalent (dodávka+ montáž)	m	173,000	19,553	3 382,669
53	K	733161505	Potrubié plastlinikové Rautitan stabil 32x4,7 mm z rúrok v kotúčoch včetně tvaroviek alebo ekvivalent (dodávka+montáž)	m	42,000	23,495	986,790
54	M	IVFRDR	krytka potrubia	ks	37,000	1,897	70,189
55	M	023P12z	Závitový kus rozoberateľný 16/2,0x3/4"	ks	74,000	1,552	114,848
56	M	023 P11.1z	závitový kus vonkajší 25x3/4"	ks	16,000	4,226	67,616
57	M	023P11.1z	závitový kus vonkajší 32x1"	ks	8,000	6,296	50,368
58	M	023P11.3z	závitový kus vnútorný 32x1/2x3/2"	ks	2,000	15,439	30,878
59	M	023P11.3	Koleno lisovacie 25x25 v cene potrubia	ks	84,000	7,159	601,356
60	M	023P11.4	Koleno lisovacie 32x32 v cene potrubia	ks	28,000	10,264	287,392
61	M	023P11.50	T-kus lisovacie 16x16x16	ks	14,000	6,038	84,532
62	M	023P11.51	T-kus lisovacie 20x16x16	ks	14,000	6,900	96,600
63	M	023P11.520	T-kus lisovacie 20x16x20	ks	18,000	6,900	124,200
64	M	023P11.5200	T-kus lisovacie 16x20x16	ks	2,000	6,900	13,800
65	M	023P11.52	T-kus lisovacie 26x16x20	ks	16,000	9,660	154,560
66	M	023P11.53	T-kus lisovacie 26x16x26	ks	22,000	9,919	218,218
67	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocefových rúrok do priem. 89/5	m	26,000	0,517	13,442
68	K	733191301z	Tlaková skúška plastového potrubia do 40 mm	m	563,000	0,254	143,002
69	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	109,754	1,271	139,525
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				2 508,461
70	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	55,000	0,787	43,285
71	M	001V00100Korad	Zátka a záslepka Korad 1/2"	pár	37,000	1,294	47,878
72	M	4848906830	Vykurovanie - armatúra Automatický odvzdušňovací ventil, zvislý+spätný ventil, mosadz, 1/2	ks	5,000	5,305	26,525
73	M	48489068309	Vykurovanie - armatúra teplomer priložený s pružinkou d 63	ks	4,000	4,744	18,976
74	M	4843900117	Ohrievače TUV a aku.nádoby Bimetalický teplomer R 1/2", ponorná jímka dĺžky 150 mm - IVAR č.3766890001	ks	3,000	7,935	23,805
75	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	37,000	0,928	34,336
76	M	4849211005	Termostat H "MINI", s polohou "0", 6 - 30 °C alebo ekvivalent	ks	37,000	11,023	407,851
77	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	37,000	2,298	85,026
78	M	9001346612	Prípájací diel H 3000 rohový, 1/2 x G 3/4, uzatvárateľné alebo ekvivalent	ks	37,000	12,851	475,487
79	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	19,000	2,829	53,751
80	M	4848902220	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil PN42, chróm, 3/4"	ks	10,000	3,839	38,390
81	M	484PC99	Vykurovanie - armatúra filter, 3/4"	ks	1,000	3,839	3,839
82	M	4228461400	3/4" ventil typu STRÖMAX-GR, priamy, regulačný Herz obj.č. 1421762	ks	8,000	43,324	346,592
83	M	5518600378	Armatúry závitové - voda Vodorovná spätná klapka Clapet 3/4" IVAR č.08406034	ks	2,000	5,783	11,566
84	M	551Meibes34	Armatúry závitové - hadica lnx eurotis 3/4"	bm	2,500	8,280	20,700
85	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	16,000	3,097	49,552
86	M	4848902230	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil PN42, chróm, 1"	ks	12,000	5,360	64,320
87	M	5518400343	Armatúry závitové - voda Filter závitový 1" IVAR č.08412100	ks	2,000	6,394	12,788
88	M	5518400349	Armatúry závitové - spätná klapka ležatá 1"	ks	2,000	5,700	11,400
89	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	5,000	3,695	18,476
90	M	5518400344	Armatúry závitové - voda Filter závitový 5/4" IVAR č.08412114	ks	1,000	11,915	11,915
91	M	4848902240	Vykurovanie - armatúra GIACOMINI Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 1 1/4"	ks	3,000	7,568	22,704
92	M	5518400344F_PC	Armatúry závitové - voda Filter separačný magnetický cyklonový FlamcoVent Cleansmart 5/4" alebo ekvivalent	ks	1,000	195,788	195,788
93	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	11,000	4,772	52,492
94	M	5518400345	Armatúry závitové - voda Filter závitový 6/4" IVAR č.08412112	ks	1,000	14,906	14,906
95	M	4848902250	Vykurovanie - armatúra GIACOMINI Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 1 1/2"	ks	5,000	11,643	58,215
96	M	484PCA1	Vykurovanie - armatúra - fitinky mosadz závitové 1-6/4	kpl	1,000	110,400	110,400
97	K	734261224	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	2,000	4,422	8,844
98	K	734261225	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	8,000	6,298	50,384
99	K	734261226	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 5/4	ks	2,000	13,594	27,188
100	K	734261227	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 6/4	ks	4,000	14,016	56,064
101	K	734261227z	Závitový kus zatka G 6/4	ks	4,000	1,725	6,900
102	K	734291113	Ostané armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	6,000	4,868	29,208
103	K	734291114	Ostané armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 3/4	ks	5,000	5,830	29,150
104	K	7344211506	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100 (6bar)	ks	1,000	33,398	33,398
105	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	25,021	0,254	6,362
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				4 560,753
106	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	37,000	6,889	254,893
107	K	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	14,000	12,424	173,936
108	M	4845390100	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0400 úzke alebo ekvivalent	ks	3,000	48,887	146,661
109	M	4845395100	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0400 úzke alebo ekvivalent	ks	1,000	59,297	59,297
110	M	4845395300	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0600 úzke alebo ekvivalent	ks	1,000	65,266	65,266
111	M	4845395450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0800 alebo ekvivalent	ks	2,000	74,441	148,882

112	M	4845395600	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0900 úzke alebo ekvivalent	ks	2,000	79,049	158,098	
113	M	4845396100	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x1400 úzke alebo ekvivalent	ks	1,000	104,724	104,724	
114	M	4845400450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0800 AAA alebo ekvivalent	ks	3,000	84,586	253,758	
115	M	4845400550	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1000 AAA alebo ekvivalent	ks	8,000	97,040	776,320	
116	M	4845400700	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1300 alebo ekvivalent	ks	5,000	115,713	578,565	
117	M	4845400750	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1400 alebo ekvivalent	ks	5,000	121,904	609,520	
118	M	4845400850	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1600 alebo ekvivalent	ks	1,000	134,354	134,354	
119	M	4845400950	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1800 alebo ekvivalent	ks	2,000	146,772	293,544	
120	M	4845404300	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 600x0800 alebo ekvivalent	ks	1,000	112,179	112,179	
121	M	4845404450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 600x1100 alebo ekvivalent	ks	1,000	152,963	152,963	
122	M	4845405000	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 900x0600 alebo ekvivalent	ks	1,000	114,149	114,149	
123	M	103PC2	Sada držiakov panelových telies	ks	37,000	2,588	95,756	
124	K	735159523z	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 1200 mm	súb	23,000	14,256	327,888	
D OST Ostatné							910,815	
125	K	HZS-001	Revízie	hod	16,000	12,938	207,008	
126	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaní	hod	8,000	10,350	82,800	
127	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	72,000	8,625	621,007	

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany  
 Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola  
 Časť: **005 - SO 01.6 - Vzduchotechnika**

JKSO: 801 31  
 Miesto: Uzovské Pekľany

KS: 10.01.2022  
 Dátum:

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

IČO:  
 IČ DPH:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
 IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:  
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
 IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 638,79
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>11 638,79</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 638,79	20,00%	2 327,76

**Cena s DPH v EUR 13 966,55**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany  
 Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola  
 Časť: **005 - SO 01.6 - Vzduchotechnika**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**11 638,790**

	D	PSV	Práce a dodávky PSV				11 638,790
	D	769	Montáže vzduchotechnických zařízení				11 638,790
1	K	7690001	Montáž	ks	1,000	1 448,210	1 448,210
2	M	4291100001	Dodávka	ks	1,000	10 190,580	10 190,580

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **02 - SO 02 - Požiarna nádrž**

JKSO: 814 23  
Miesto: Uzovské Pekľany

KS:   
Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ:   
Obec Uzovské Pekľany

IČO:   
IČ DPH:

Zhotoviteľ:   
Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:   
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:   
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 179,32
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>5 179,32</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	5 179,32	20,00%	1 035,86

**Cena s DPH v EUR 6 215,18**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **02 - SO 02 - Požiarna nádrž**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>5 179,322</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 179,322



D		1	Zemné práce					1 557,080
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	66,160	8,637		571,424
	WV		4,4*4,4*3,25		62,920			
	WV		3,6*3,6*0,25		3,240			
	WV		Súčet		66,160			
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	19,848	0,679		13,477
	WV		66,16*0,3		19,848			
3	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	27,139	2,495		67,712
	WV		3,14*1,59*1,59*3+3,14*0,3*0,3*0,3+3,6*3,6*0,25		27,139			
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	27,139	0,715		19,407
	WV		3,14*1,59*1,59*3+3,14*0,3*0,3*0,3+3,6*3,6*0,25		27,139			
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	39,021	2,720		106,137
	WV		66,16-27,139		39,021			
6	M	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	68,531	11,366		778,923
	WV		(4,4*4,4-3,14*1,59*1,59)*3*2		68,531			
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					277,694
7	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,012	88,829		178,724
	WV		3,6*3,6*0,15*1,035		2,012			
8	K	631362412	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	12,960	3,415		44,258
	WV		3,6*3,6		12,960			
9	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,296	42,216		54,712
	WV		3,6*3,6*0,1		1,296			
D		8	Rúrové vedenie					2 165,169
10	K	894811011	Osadenie plastovej žumpy objem 20000 l	ks	1,000	14,588		14,588
11	M	2866112247	Samonosná plastová požiarňa nádrž 24 m3 vrátane scieho potrubia s bajonetovou spojkou	ks	1,000	2 145,000		2 145,000
12	K	899713111	Orientačná tabuľka na stĺpiku ocelovom /požiarna nádrž/	ks	1,000	5,581		5,581
D		99	Presun hmôt HSV					1 179,379
13	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr. monolitická betónová,výšky do 25 m	t	75,942	15,530		1 179,379

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **03 - SO 03 - Spevnené plochy**

JKSO: 822 29  
Miesto: Uzovské Pekľany

KS:   
Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ:   
Obec Uzovské Pekľany

IČO:   
IČ DPH:

Zhotoviteľ:   
Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:   
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:   
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 437,11
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>17 437,11</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 437,11	20,00%	3 487,42

**Cena s DPH v EUR 20 924,53**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **03 - SO 03 - Spevnené plochy**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>17 437,105</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 437,105

D	1	Zemné práce					2 155,142
1	K	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	350,000	1,763	617,050
2	K	113307122	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	22,500	7,571	170,348
3	K	113307142	Odstánenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	22,500	4,454	100,215
4	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	132,900	2,875	382,101
	VV		225*0,5		112,500		
	VV		68*0,3		20,400		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>132,900</b>		
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	39,870	0,776	30,939
	VV		132,900*0,3		39,870		
6	K	162302111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 100 do 1000 m	m2	350,000	1,134	396,900
7	K	162401121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	132,900	1,880	249,852
8	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených	m3	132,900	0,715	95,037
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	350,000	0,322	112,700
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					827,888
10	K	389381001	Dobetónovanie vozovky	m3	6,750	122,650	827,888
	VV		45*0,5*0,3		6,750		
D	5	Komunikácie					9 149,664
11	K	564851111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	246,000	4,075	1 002,450
12	K	564861111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	270,600	5,292	1 432,015
13	K	564871111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	74,250	6,509	483,293
14	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	306,000	0,351	107,406
	VV		2*153		306,000		
15	K	577134111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	153,000	7,035	1 076,355
16	K	577154321	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	153,000	9,667	1 479,051
17	K	596911142	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	70,000	9,785	684,957
18	M	592460010300	<b>Dlažba betónová , rozmer 200x100x60 mm</b>	m2	<b>71,400</b>	<b>12,696</b>	<b>906,494</b>
	VV		70*1,02 *Přepočítané koeficientom množstva		71,400		
19	K	596912212	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm. do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	94,000	8,348	784,712
20	M	592460020100	<b>Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, sivá</b>	m2	<b>94,940</b>	<b>12,565</b>	<b>1 192,931</b>
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 317,571
21	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnéj značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	14,755	59,020
22	M	404410114900	<b>Informatívna prevádzková značka IP13a (Parkovisko – parkovacie miesta s kolným státím), rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná</b>	ks	<b>1,000</b>	<b>23,753</b>	<b>23,753</b>
23	M	404410117000	<b>Informatívna prevádzková značka IP16 (Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím), rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná</b>	ks	<b>1,000</b>	<b>23,753</b>	<b>23,753</b>
24	M	404410055600	<b>Zákazová značka B33 (Zákaz státia), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná</b>	ks	<b>2,000</b>	<b>28,991</b>	<b>57,982</b>
25	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnéj značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,000	9,086	36,344
26	M	404490008400	<b>Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky</b>	ks	<b>4,000</b>	<b>4,615</b>	<b>18,460</b>
27	K	915701112	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - deliace čiary	m	27,000	14,148	381,996
28	K	915701113	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	4,000	14,148	56,592
29	K	915709112	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú - deliace čiary	m	27,000	0,578	15,606
30	K	915709113	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	4,000	0,578	2,312
31	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	27,000	0,205	5,535
32	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	4,000	1,592	6,368
33	K	916361111	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	132,000	9,023	1 191,036
34	M	592170002200	<b>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm</b>	ks	<b>45,450</b>	<b>5,003</b>	<b>227,386</b>
	VV		45*1,01 *Přepočítané koeficientom množstva		45,450		
35	M	592170003500	<b>Obrubník rovny, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá</b>	ks	<b>87,870</b>	<b>4,338</b>	<b>381,180</b>
	VV		87*1,01 *Přepočítané koeficientom množstva		87,870		
36	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón. do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	57,000	4,217	240,369
37	M	592170001800	<b>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá</b>	ks	<b>57,570</b>	<b>1,976</b>	<b>113,758</b>
	VV		57*1,01 *Přepočítané koeficientom množstva		57,570		
38	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	45,000	2,883	129,735
39	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	9,360	1,221	11,429
40	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	84,240	0,260	21,902
	VV		9,360*9		84,240		
41	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,360	3,446	32,255
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	9,360	30,000	280,800

	D	99	Presun hmôt HSV					1 986,840
43	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	339,109	5,859		1 986,840

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **04 - SO 04 - Žumpa**

JKSO: 814 11  
Miesto: Uzovské Pekľany

KS:   
Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ:   
Obec Uzovské Pekľany

IČO:   
IČ DPH:

Zhotoviteľ:   
Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:   
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:   
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 407,78
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>24 407,78</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 407,78	20,00%	4 881,56

**Cena s DPH v EUR 29 289,34**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **04 - SO 04 - Žumpa**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>24 407,776</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 407,776

D		1	Zemné práce					1 864,921
1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	245,449	4,754		1 166,865
	VV		9,6*6,7*3,56+9*6,1*0,3		245,449			
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	73,635	0,679		49,998
	VV		245,449*0,3		73,635			
3	K	162401121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	155,914	1,880		293,118
	VV		5,5*2,8*3*3+3,14*0,4*0,4*3*0,56+9*6,1*0,3		155,914			
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	155,914	0,715		111,494
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtí, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	89,535	2,719		243,446
	VV		9,6*6,7*3,56-5,5*2,8*3*3-3,14*0,4*0,4*3*0,56		89,535			
D		4	Vodorovné konštrukcie					1 193,548
6	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,647	39,590		65,205
	VV		9*6,1*0,03		1,647			
7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,588	29,716		195,769
	VV		9*6,1*0,12		6,588			
8	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	12,000	9,626		115,512
9	M	62512090	Vyrovnávacia prstenec 625/120/90	ks	12,000	7,350		88,200
10	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	8,235	82,063		675,789
	VV		9*6,1*0,15		8,235			
11	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	4,530	11,716		53,073
	VV		15,1*0,15*2		4,530			
D		8	Rúrové vedenie					19 706,913
12	K	894101113	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	3,000	142,944		428,832
13	M	594340000911	Prefabrikovaná ŽB žumpa 33 m3 KL AN33 ekvivalent alebo lepší	ks	3,000	6 337,500		19 012,500
14	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocefového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	3,000	17,254		51,762
15	M	600B125	Poklop liatinový DN 600, B125 kN	ks	3,000	54,773		164,319
16	K	899623182	Prepojenie dvoch žump	ks	2,000	24,750		49,500
D		99	Presun hmôt HSV					1 642,394
17	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr. monolitická betónová,výšky do 25 m	t	105,763	15,529		1 642,394

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **05 - SO 05 - Kanalizačná prípojka**

JKSO: 827 29  
Miesto: Uzovské Pekľany

KS:   
Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ:   
Obec Uzovské Pekľany

IČO:   
IČ DPH:

Zhotoviteľ:   
Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:   
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:   
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 078,96
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 078,96</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 078,96	20,00%	615,79

**Cena s DPH v EUR 3 694,75**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **05 - SO 05 - Kanalizačná prípojka**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>3 078,957</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 078,957

D 1		Zemné práce				810,606	
1	K	132201201	Výkop rýh šířky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	32,504	14,630	475,534
	WV		3,8*0,8*1+11,2*0,8*1,3+3,5*0,8*1,1+3,7*0,8*1		20,728		
	WV		1,714		1,714		
	WV		2,7*2*1,7+2,1*1,4*0,3		10,062		
	WV		<b>Súčet</b>		<b>32,504</b>		
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiťosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,751	0,806	7,859
	WV		32,504*0,3		9,751		
3	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	13,405	2,685	35,994
	WV		10,656		10,656		
	WV		0,15		0,150		
	WV		2,599		2,599		
	WV		<b>Súčet</b>		<b>13,405</b>		
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,099	2,719	51,930
	WV		10,072		10,072		
	WV		1,564		1,564		
	WV		7,463		7,463		
	WV		<b>Súčet</b>		<b>19,099</b>		
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,992	12,621	100,867
	WV		(3,8+11,2+3,5+3,7)*0,8*0,45		7,992		
6	M	583310000700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	t	14,386	9,622	138,422
	WV		7,992*1,8		14,386		
D 3		Zvislé a kompletne konštrukcie					827,671
7	K	386921011	Montáž odľučovača ropných látok alebo lapača tukov železobetónového jednonádržového, hmotnosti jednotlivo do 3 t	ks	1,000	65,378	65,378
8	M	KLLT1	Lapač tukov KL LT 1	ks	1,000	712,500	712,500
9	M	600B126	Poklop Begu DN 600, B125 kN	ks	1,000	49,793	49,793
D 4		Vodorovné konštrukcie					208,532
10	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,752	39,590	108,952
	WV		(3,8+11,2+3,5+3,7)*0,8*0,15		2,664		
	WV		2,1*1,4*0,03		0,088		
	WV		<b>Súčet</b>		<b>2,752</b>		
11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,353	29,716	10,490
	WV		2,1*1,4*0,12		0,353		
12	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	6,559	26,236
13	M	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90, KLARTEC	ks	4,040	6,600	26,664
	WV		4*1,01 *Přepočítané koeficientom množstva		4,040		
14	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,441	82,063	36,190
	WV		2,1*1,4*0,15		0,441		
D 8		Rúrové vedenie					719,437
15	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	23,900	0,507	12,117
16	M	286110002700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 6 m, WAVIN	ks	3,991	56,954	227,304
17	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	3,000	3,026	9,078
18	M	286510004300	Koleno PVC-U, DN 160x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,030	3,265	6,628
	WV		2*1,015		2,030		
19	M	286510004500	Koleno PVC-U, DN 160x67° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,015	4,775	4,847
	WV		1*1,015		1,015		
20	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	23,900	1,145	27,366
21	K	894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t	ks	1,000	33,035	33,035
22	M	286610032200	Šachtové dno prietochné DN 160 ku kanalizačnej revíznej šachte	ks	1,000	121,372	121,372
23	M	286610045800	Spojka šachtovej rúry ku kanalizačnej revíznej šachte	ks	1,000	100,700	100,700
24	M	286610044400	Vlnovcová šachtová rúra s hrdlom kanalizačná 425, dĺžka 3 m	ks	0,500	217,500	108,750
25	M	286620001100	Plastový poklop	ks	1,000	68,240	68,240
D 99		Presun hmôt HSV					512,711
26	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliolamin. v otvorenom výkope	t	21,379	23,982	512,711



**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **06 - SO 06 - Studňa**

JKSO: 825 7  
Miesto: Uzovské Pekľany

KS:   
Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ:   
Obec Uzovské Pekľany

IČO:   
IČ DPH:

Zhotoviteľ:   
Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:   
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:   
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 747,01
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 747,01</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	4 747,01	20,00%	949,40

**Cena s DPH v EUR 5 696,41**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **06 - SO 06 - Studňa**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>4 747,007</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 934,219

D	1	Zemné práce							101,713
1	K	132201201	Výkop ryh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	1,597		14,630		23,364
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepvosť horniny 3	m3	0,479		0,806		0,386
			VV		1,597*0,3		0,479		
3	K	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	1,870		36,345		67,965
			VV		0,3*0,3*0,8*7+0,5*0,5*0,2*2+0,575*0,3*0,8*7		1,870		
4	K	133201109	Príplatok k cenám za lepvosť horniny	m3	0,561		4,945		2,774
			VV		1,87*0,3		0,561		
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,854		1,232		3,516
			VV		0,984+1,87		2,854		
6	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhtutnených	m3	2,854		0,715		2,041
			VV		0,984+1,87		2,854		
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,613		2,719		1,667
D	2	Zakladanie							1 044,830
8	K	242791111	Zapustenie zárubnice z rúr do studňového vrtu z plastických hmôt, hĺbky do 50 m DN do 200mm	m	6,450		15,867		102,342
9	M	2861102900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x3000mm	ks	2,000		21,557		43,114
			VV		2		2,000		
10	M	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm	ks	0,450		8,017		3,608
			VV		0,45		0,450		
11	K	243311111	Výplň na dne vodárenskej studne z betónu vodostavebného tr. V4-C 12/15	m3	0,002		87,548		0,175
12	K	247571113	Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením zo štrkopiesku triedeného 0-63 mm	m3	0,122		49,834		6,080
13	K	247681114	Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením z ílu	m3	0,116		25,673		2,978
14	K	249901315	Dierovanie zárubnic ocelových vŕtaním, plocha otvorov od 15 do 20 % pre zárubnice priemeru 219 mm	m	4,050		91,465		370,433
15	K	264041110	Odpaženie vrtov pre pilóty pažené manipulačnou pažnicou priemeru nad 245 do 380 mm	m	6,800		11,508		78,254
16	K	264311112	Vrty pre pilóty nezapažené, zvislé, priemeru nad 245 do 380 mm, v hĺbke nad 5 m v hornine III	m	6,800		48,651		330,827
			VV		4,2*2,1+0,5		6,800		
17	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,468		29,001		13,572
			VV		0,3*0,3*0,2*7+0,5*0,5*0,2*2+0,575*0,3*0,2*7		0,468		
18	K	275313521	Betón základových pátiak, prostý tr. C 12/15	m3	1,403		66,605		93,447
			VV		0,3*0,3*0,6*7+0,5*0,5*0,6*2+0,575*0,3*0,6*7		1,403		
D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie							811,576
19	K	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatim cem.mal.	ks	16,000		5,470		87,520
			VV		16		16,000		
20	M	3133106250	Stĺpik pre plot Fluidex PRO UNIVERS (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli 60/2,50m	ks	7,000		50,454		353,178
			VV		7		7,000		
21	M	3133106270	Rúrka pre vzperu BE Univers 48/2,50m	ks	7,000		29,842		208,894
			VV		7		7,000		
22	M	3133106290	Espace FIX - jednostranný stĺpik 80/2,5 m	ks	2,000		80,992		161,984
			VV		2		2,000		
D	4	Vodorovné konštrukcie							76,980
23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,146		29,715		4,338
24	K	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	24,498		2,519		61,710
			VV		5*5-3,14*0,4*0,4		24,498		
25	K	452311121	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	0,146		74,875		10,932
D	5	Komunikácie							1 378,119
26	M	5924563000	Dlaždice betónové 50/50/5cm	m2	98,972		11,407		1 128,974
			VV		24,498*1,01/0,25		98,972		
27	K	596811320	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, vef. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	24,498		10,170		249,145
			VV		5*5-3,14*0,4*0,4		24,498		
D	8	Rúrové vedenie							252,924
28	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBŠ	ks	3,000		18,900		56,700
29	M	5922435000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	2,000		20,389		40,778
			VV		2		2,000		
30	M	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	1,000		37,674		37,674
			VV		1		1,000		
31	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000		17,254		17,254
32	M	5524334000	Poklop kruhový D600 vstupný	ks	1,000		58,347		58,347
33	K	899502211	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapustené-kapsově osadené do vynechaných otvorov	ks	3,000		14,057		42,171
			VV		2+1		3,000		
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie							268,077
34	K	998254011	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	26,108		10,268		268,077
D	PSV	Práce a dodávky PSV							812,788
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové							812,788
35	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	19,000		1,817		34,523
			VV		19		19,000		
36	M	313290000500	Pletivo poplastované pletené štvorhranné FLUIDEX 522 PRO, oko 50 mm, drôt d 2,2 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu, RAL6005, ekvivalent alebo lepší	bal	0,798		100,028		79,822
			VV		19*1,05/25		0,798		
37	M	3132000004	Naplnák poplastovaný zelený č.4	ks	24,000		3,960		95,040

	WV		24			24,000		
38	M	1561530200	Naplnací drôt poplast D 2.9/100m	ks	0,809	14,761	11,942	
	WV		0,809		0,809			
39	M	3132000003	Objímka so skrútkou a maticou Univers poplastovaná zelená 60	ks	7,000	3,300	23,100	
	WV		7		7,000			
40	K	767920210	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	10,389	10,389	
41	M	5534370300	Bránka ESPACE jednokriľová - výplň jokel RAL 6007 šxv 1x2,00 F40, 1K	ks	1,000	553,966	553,966	
42	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,119	33,662	4,006	

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **07 - SO 07 - Vodovodná prípojka**

JKSO: 827 19  
Miesto: Uzovské Pekľany

KS:   
Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ:   
Obec Uzovské Pekľany

IČO:   
IČ DPH:

Zhotoviteľ:   
Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:   
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:   
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 326,65
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 326,65</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 326,65	20,00%	265,33

**Cena s DPH v EUR 1 591,98**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **07 - SO 07 - Vodovodná prípojka**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 326,646</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 136,156

D 1		Zemné práce					516,505
1	K	132201201	Výkop ryhy šířky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	19,320	14,630	282,652
	WV		21*0,8*1,15		19,320		
2	K	132201209	Příplatek k cenám za lepkavost při hlbění rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornině 3	m3	5,796	0,806	4,672
	WV		19,320*0,3		5,796		
3	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	8,232	2,685	22,104
	WV		21*0,8*0,49		8,232		
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutnených	m3	8,232	0,716	5,894
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,088	2,720	30,159
	WV		21*0,8*0,66		11,088		
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,712	12,621	72,091
	WV		21*0,8*0,34		5,712		
7	M	583310000700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	t	10,282	9,622	98,933
	WV		5,712*1,8		10,282		
D 4		Vodorovné konštrukcie					99,767
8	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,520	39,590	99,767
	WV		21*0,8*0,15		2,520		
D 8		Rúrové vedenie					158,763
9	K	871181002	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 40x3,7 mm	m	21,000	0,465	9,765
10	M	286130033500	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m	m	21,000	1,976	41,496
11	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	30,000	2,580	77,400
	WV		9+21		30,000		
12	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	30,000	0,561	16,830
13	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia výstražnou fóliou	m	21,000	0,632	13,272
D 99		Presun hmôt HSV					361,121
14	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	15,058	23,982	361,121
D PSV		Práce a dodávky PSV					190,490
D 722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					190,490
15	K	722130214	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	9,000	15,073	135,657
16	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	3,996	3,996
17	M	551110014000	Guľový uzáver pre vodu 5/4"	ks	1,000	13,396	13,396
18	K	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	3,986	3,986
19	M	551110016700	Spätňý ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16	ks	1,000	32,836	32,836
20	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,037	16,735	0,619

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **08 - SO 08 - Odborné elektrické zariadenie**

JKSO: 828 7  
Miesto: Uzovské Pekľany

KS:   
Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ:   
Obec Uzovské Pekľany

IČO:   
IČ DPH:

Zhotoviteľ:   
Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:   
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:   
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	354,37
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>354,37</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	354,37	20,00%	70,87

**Cena s DPH v EUR 425,24**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **08 - SO 08 - Odborné elektrické zariadenie**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>354,374</b>
D	M		Práce a dodávky M				354,374

D	21-M	Elektromontáže					274,985
1	K	21001000615	Drobné elektroinštalčné práce	hod	1,000	9,000	9,000
2	K	21001000619	Spracovanie východiskovej revízie	hod	5,000	15,000	75,000
3	K	210010037	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC	m	2,000	0,701	1,402
4	M	345710001510	Rúrka tuhá plast 32/28 mm sivá	m	2,000	0,680	1,360
5	K	210010090	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, do D 50 uložená voľne	m	6,000	0,944	5,665
6	M	345710005500	Rúrka ohybná HDPE, DN 40	m	6,000	0,407	2,442
7	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	2,035	16,280
8	K	210120102	Poistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V	ks	3,000	1,331	3,993
9	M	345210000410	Poistka nožová PHN000 80A gG	ks	3,000	5,255	15,765
10	K	210810022	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x25	m	11,000	0,761	8,371
11	M	341110006100	Kábel medený CYKY-J 4x25 mm <sup>2</sup>	m	11,000	12,095	133,045
12	K	210950201	Príplatok na zatáňovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	11,000	0,242	2,662
D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					79,389
13	K	460200164	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	6,000	9,677	58,062
14	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 22 cm	m	6,000	0,392	2,352
15	M	283230008000	Výstražná fólia PE, farba červená	m	6,000	0,089	0,534
16	K	460560164	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	6,000	2,071	12,426
17	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m <sup>2</sup>	3,000	2,005	6,015
vv						3,000	

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: 09 - SO 09 - Plynová prípojka

Časť: **0001 - SO 09.1 - Pripojovací plynovod**

JKSO: 827 59  
Miesto: Uzovské Pekľany

KS: 10.01.2022  
Dátum:

Objednávateľ:  
Obec Uzovské Pekľany

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	852,05
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>852,05</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	852,05	20,00%	170,41

**Cena s DPH v EUR 1 022,46**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: 09 - SO 09 - Plynová prípojka

Časť: **0001 - SO 09.1 - Pripojovací plynovod**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**852,050**



D		HSV	Práce a dodávky HSV				326,241
D		1	Zemné práce				149,178
1	K	132201201	Výkop rýhy šířky 600-2000mm horn.3 do 100m3 6*0,8*1,1	m3	5,280	14,630	77,246
VV					5,280		
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hromine 3	m3	1,584	0,806	1,277
VV					5,280*0,3	1,584	
3	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	2,400	2,685	6,444
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	2,400	0,715	1,716
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,880	2,719	7,831
VV					6*0,8*0,6	2,880	
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,680	12,621	21,203
VV					6*0,8*0,35	1,680	
7	M	583310000700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	t	3,024	11,065	33,461
VV					1,680*1,8	3,024	
D		4	Vodorovné konštrukcie				28,505
8	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,720	39,590	28,505
VV					6*0,8*0,15	0,720	
D		8	Rúrové vedenie				43,301
9	M	286130035900	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m	m	7,651	1,105	8,454
VV					7*1,093	7,651	
10	K	871178040	Montáž plynového potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11 zvarovaných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	7,000	0,225	1,575
VV					7	7,000	
11	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí	m	8,000	1,342	10,736
12	K	899721133	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	6,000	0,631	3,786
13	K	899721139	Porealizačné zameranie	ks	1,000	18,750	18,750
D		99	Presun hmôt HSV				105,257
14	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliolamin. v otvorenom výkope	t	4,389	23,982	105,257
D		PSV	Práce a dodávky PSV				19,829
D		723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod				17,594
15	K	723120204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	0,500	8,466	4,233
16	K	723239203	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	1,000	3,127	3,127
17	M	551340002100	Gulový kohút na plyn 1" MF, páka	ks	1,000	10,204	10,204
18	K	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	14,838	0,030
D		783	Nátery				2,235
19	K	783424141	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. potrubie do DN 50 mm dvojínas. so základným náterom - 105µm	m	1,500	1,490	2,235
VV					1+0,5	1,500	
D		M	Práce a dodávky M				505,980
D		23-M	Montáže potrubia				333,484
20	K	230200116	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 50	m	1,000	27,687	27,687
21	M	141110005100	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 51 mm, hr. steny 2,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	1,010	3,242	3,274
VV					1*1,01 *Přepočítané koeficientom množstva	1,010	
22	K	230200180	Montáž ochranné rúry D 50 s nasunutím	m	2,000	3,082	6,164
23	M	286120014200	Rúra PVC flexodrenážna DN 50	m	2,020	0,866	1,749
VV					2*1,01 *Přepočítané koeficientom množstva	2,020	
24	K	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 32	ks	1,000	3,510	3,510
25	M	286530177500	Presuvná objímka, elektrotvarovka UB PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,015	2,694	2,734
VV					1*1,015 *Přepočítané koeficientom množstva	1,015	
26	K	230203321	Montáž DAV(Kit) prípoj ventil s navrt.armatúrou s predlž.odb. PE100 SDR11 50/32m	ks	1,000	5,566	5,566
27	M	286530164500	Prípojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAV (Kit) PE 100 SDR 11 D 50/32 mm	ks	1,000	93,922	93,922
28	K	230203423	Montáž BS teleskopická zemná súprava pre DAV-TL H>0,8-1,2m	ks	1,000	2,747	2,747
29	M	422710000200	Teleskopická zemná súprava pre výška 0,9-1,3 m	ks	1,000	107,018	107,018
30	K	230203562	Montáž prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	1,000	9,593	9,593
31	M	286220031000	Prechodka PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 32/25	ks	1,000	34,358	34,358
32	K	230220006	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	3,205	3,205
33	M	552410000100	Poklop posúvačový	ks	1,000	17,572	17,572
34	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	7,500	1,918	14,385
D		95-M	Revízie				172,496
35	K	9505061010	Revízia plynu	hod.	8,000	21,562	172,496

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany  
 Objekt: 09 - SO 09 - Plynová prípojka  
 Časť: **0002 - SO 09.2 - Odborné plynové zariadenie**

JKSO: 827 59  
 Miesto: Uzovské Pekľany

KS: Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

IČO:  
 IČ DPH:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
 IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:  
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
 IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	868,37
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>868,37</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	868,37	20,00%	173,67

**Cena s DPH v EUR 1 042,04**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany  
 Objekt: 09 - SO 09 - Plynová prípojka  
 Časť: **0002 - SO 09.2 - Odborné plynové zariadenie**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**868,370**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					202,987
D	1	Zemné práce					89,046
1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 5°0,7°0,8	m3	2,800	14,630	40,964
					2,800		
2	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	1,750	2,685	4,699
3	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	1,750	0,716	1,253
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 5°0,7°0,35	m3	1,225	2,719	3,331
					1,225		
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny 5°0,7°0,35	m3	1,225	12,621	15,461
					1,225		
6	M	583310000700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	t	2,205	10,584	23,338
			1,225*1,8		2,205		
D	4	Vodorovné konštrukcie					20,785
7	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm 5°0,7°0,15	m3	0,525	39,590	20,785
					0,525		
D	8	Rúrové vedenie					16,390
8	K	871188042	Montáž plynového potrubia z dvojsvrstvového PE 100 SDR11 zvarovaných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm	m	7,000	0,251	1,757
9	M	286130036000	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 40x3,7x100 m,	m	7,000	1,639	11,473
10	K	899721133	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	5,000	0,632	3,160
			5		5,000		
D	99	Presun hmôt HSV					76,766
11	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliolamin. v otvorenom výkope	t	3,201	23,982	76,766
D	PSV	Práce a dodávky PSV					339,518
D	723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod					336,046
12	K	723120205	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	2,000	11,990	23,980
13	K	723160205	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 5/4	súb.	1,000	51,678	51,678
14	K	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	súb.	1,000	11,996	11,996
15	K	723232123	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, nízkotlakový regulátor tlaku plynu G 3/4	súb.	1,000	8,050	8,050
16	M	551340010750	Regulátor tlaku plynu Francel B10	ks	1,000	96,242	96,242
17	K	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu - skrinky	súb.	1,000	80,327	80,327
18	M	405610001100	Skrinka ochranná pre jednoduchý regulačný rad	ks	1,000	41,956	41,956
19	K	723239204	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/4 ostatné typy	ks	1,000	3,997	3,997
20	M	551340001600	Guľový kohút na plyn 5/4" FF, páka	ks	1,000	16,946	16,946
21	K	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,052	16,811	0,874
D	783	Nátery					3,472
22	K	783424141	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	2,000	1,736	3,472
D	M	Práce a dodávky M					325,865
D	23-M	Montáže potrubia					160,864
23	K	230203183	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 40	ks	3,000	4,118	12,354
24	M	286530187000	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 40 mm	ks	3,045	9,517	28,979
			3*1,015 *Přepočítané koeficientom množstva		3,045		
25	K	230203563	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D40/DN32mm	ks	2,000	10,094	20,188
26	M	286220031100	Prechodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 40/32	ks	2,000	37,364	74,728
27	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	9,000	1,918	17,262
			9		9,000		
28	K	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	9,000	0,817	7,353
D	95-M	Revízie					165,001
29	K	9505061010	Revízia plynu	hod.	8,000	20,625	165,001

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **10 - SO 10 - Oplotenie**

JKSO: 815 23  
Miesto: Uzovské Pekľany

KS:   
Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ:   
Obec Uzovské Pekľany

IČO:   
IČ DPH:

Zhotoviteľ:   
Grešštav, s.r.o.

IČO: 47582219  
IČ DPH: SK2023982037

Projektant:

IČO:   
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:   
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 066,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 066,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 066,00	20,00%	1 213,20

**Cena s DPH v EUR 7 279,20**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba: Novostavba materskej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: **10 - SO 10 - Oplotenie**

Miesto: Uzovské Pekľany

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotoviteľ: Grešštav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>6 065,996</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 801,958

D 1		Zemné práce					303,097
1	K	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	7,620	36,345	276,949
	VV		0,3*0,3*1*54+0,575*0,3*1*16		7,620		
2	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	2,286	4,945	11,304
	VV		7,62*0,3		2,286		
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	7,620	1,232	9,388
	VV		0,3*0,3*1*54+0,575*0,3*1*16		7,620		
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	7,620	0,716	5,456
	VV		0,3*0,3*1*54+0,575*0,3*1*16		7,620		
D 2		Zakladanie					464,409
5	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,524	29,001	44,198
	VV		0,3*0,3*0,2*54+0,575*0,3*0,2*16		1,524		
6	K	275313521	Betón základových pátiok, prostý tr. C 12/15	m3	6,309	66,605	420,211
	VV		0,3*0,3*0,8*54*1,035+0,575*0,3*0,8*16*1,035		6,309		
D 3		Zvislé a kompletne konštrukcie					3 757,812
7	K	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatím cem.mal.	ks	72,000	5,470	393,840
	VV		54+16+2		72,000		
8	M	3133106250	Stĺpik pre plot Fluidex PRO (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli 60/2,50m	ks	54,000	50,454	2 724,516
	VV		54		54,000		
9	M	3133106270	Rúrka pre vzperu 48/2,50m	ks	16,000	29,842	477,472
	VV		16		16,000		
10	M	3133106290	Jednostranný stĺpik 80/2,5 m	ks	2,000	80,992	161,984
	VV		2		2,000		
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					276,640
11	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál, tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	18,242	15,165	276,640
D PSV		Práce a dodávky PSV					1 264,038
D 767		Konštrukcie doplnkové kovové					1 264,038
12	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	128,300	1,817	233,121
	VV		128,3		128,300		
13	M	31329000500	Pletivo poplastované pletené štvorhranné FLUIDEX 522 PRO, oko 50 mm, drôt d 2,2 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu, RAL6005, ekvivalent alebo lepší	bal	5,418	100,027	541,946
	VV		129*1,05/25		5,418		
14	M	3132000004	Napínák poplastovaný zelený č.4	ks	36,000	3,960	142,560
	VV		36		36,000		
15	M	1561530200	Napínací drôt poplast D 2.9/100m	ks	4,064	14,761	59,989
	VV		129*3*1,05/100		4,064		
16	M	3132000003	Objímka so skrútkou a maticou poplastovaná zelená 60	ks	16,000	3,300	52,800
	VV		16		16,000		
17	K	767920220	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu nad 2 do 4 m2	ks	1,000	12,312	12,312
18	M	553510010105	Bránka jednokrídlová, šxv 1,2x2,00 m, úprava epoxizínok + polyester, výplň jokol F40, farba RAL 6005	ks	1,000	210,000	210,000
19	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,336	33,662	11,310